


MISE A JOUR N-Y 99/2
AGGIORNAMENTO N-Y 99/2
ACTUALIZACION N-Y 99/2
REVISION N-Y 99/2
NEUFASSUNG N-Y 99/2

_ CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
VEHICULE LIGIER TYPE AMBRA DIESEL VERSION Y

CATALOGO PEZZi DI RICAMBIO
VEICOLO LIGIER TIPO AMBRA DIESEL VERSIONE Y

) CATALAGO PIEZAS DE RECAMBIO
VEHICULO LIGIER TIPO AMBRA DIESEL VERSION Y

SPARE PARTS CATALOGUE
LIGIER VEHICLE AMBRA DIESEL TYPE VERSION Y

ERSATZTEILKATALOG
LIGIER FAHRZEUG TYP AMBRA DIESEL MODELLY

Service aprés-vente Service piéces de rechange
Reparto assistenza clienti Reparto pezzi di ricambio
Servicio post-venta Servicio piezas de recambio
After-sales service Spare parts department
Kundendienst Abteilung Ersatzteile

Pl
LIGIER

105 ROUTE D’HAUTERIVE 03200 ABREST TEL. 04 70 58 83 83 FAX 04 70 58 32 27 97




MOTEUR - BOITE DE VITESSE
- MOTORE- CAMBIO T1/B
. o2ne ENGINE - GEARBOX
AJGIER | 0TOR - GANGSCHALTUNG AMBRA
suresesitfsl MOTOR - CAJA DE CAMBIOS VERSION Y
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcidn
1 130111L 1 Boite de vitesse Cambio Gearbox Gangschaltung Caja de cambios
2 131780L 1 Support moteur arriére Supporto motore posteriore Rear engine mounting Hinteres Motorlager Soporte posterior motor]
3 115116L 3 Silent bloc Silent Bioc Flexible mounting Silentbloc Silentbloc
6 002100L 9 Vis Vite Nut Mutter Tomilio
6 004001L 9 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
6 004030L 9 Onduflex Onduflex Ondufiex Onduflex Ondufiex
7 117069L 1 Cable d'accélerateur condute 2 gauche Cavo delfacceleratore quida a sinistra Left-hand drive accelerator cable  Gaspedalkabel Linkssteuer  Cable de acelerador volarie 2 b quierdy
7 117068L 1 Cable d'acoslerateur conduite 2 drote  Cavo dellacceleratore guida a destra  Right-hand drive accelerator cable  Gaspedalkabel Rechtssteuer  Cable de aceleracr volarte 2 derechd
8 002137L 4 Vis Vite Screw Schraube Tornilio
8 004033L 4 Ondufiex Onduftex Onduflex Onduflex Onduflex
10 112894L 1 Support moteur Supporto motore Engine mounting Motorlager Soporte motor
11 002081L 8 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
11 004032L 8 Ondufiex Onduflex Onduflex Onduflex Ondufiex
12 110094 L 1 Moteur FOCS diesel Motore FOCS benzina FOCS petrol engine  FOCS Benzinmotor Motor FOCS gasolina
13 005103 L 1 Collier Collare Clip Ring abrazadera
14 005080L 1 Coliier Collare Clip Ring abrazadera
15 082212L 2 Butée de boite de vitesse  Arresto cambio Gearbox thrust bearing  Anschiag der Gangschaltung  Tope de caja de cambiog
16 003126 L 2 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
19 002137L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornilio
19 004033L 2 Onduflex Onduflex Onduflex Onduflex Onduflex
20 002178L 1 Vis Vite Screw Schraube Tormnillo
20 004002L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
20 003064 L 1 Ecrou nylstop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
21 117063L 1 Agraphe cable accélérateur  Graffa cavo acceleratore Accelerator cable clip Halter for Gaspedalkabel Grapa cabie acelerado
22 131731L 1 Embout renifiage bofte de vilesse  Ghiera aspirazione cambio Gearbox breather cap Entiiifiungsstutzen Gangschaltung  Boquilla respiradero caja de cambiog
23 131732L031m Durite Durite Hose Durit Tubo flexible
24 004085L 1 Serre cable Serracavo Cable clamp Kabelschelle Sujetacables
25 005103L 1 Coliier Collare Clip Ring Abrazadera
26 115117L 1 Butée Arresto Stop Anschlag Tope
27 074061L 1 Passe fi Passafilo Grommet Talle Pasahilos




iGiEr

AUTOMOBILES

VARIATEUR

VARIATORE

VARIABLE TRANSMISSION UNIT
VARIATOR

VARIADOR

T14/B

AMBRA
VERSION Y

~Montage au
frein de filets

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
2 110095L 1 Variateur / moteur Variatore motore Variable transmission unit/ Engine  Variator / Motor Variador / motor
3 134019L 1 Courroie Cinghia Belt Riemen Correa
4 1314591L 1 Clavette Chiavetta Key Keil Pasador
5 130114L 1 Variateur / boite Variatore/scatola Variable transmission unit/box  Variator / Gehause Variador / caja
9 131764L 1 Rondelle Rondelta Washer Unterlegscheibe Arandela
10 002096 L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
11 004033L 1 Rondelle onduflex Rondella onduflex Onduflex washer Ondufiex Unterlegscheibe  Arandela onduflex
10 241067L 1 Extracteur variateur moteur  estrattore variatore motore Engine variable transmission unit fan  Variator Motor Sauggebldse Extractor variador motor
241066 L 1 Scotch reflechissant  scotch riflettente Reflective tape Reflektierendes Klebeband Cinta adhesiva reflectora]




iIGIER

AUTOMOBILES

POT D’ECHAPPEMENT
TUBO DI SCAPPAMENTO
EXHAUST SYSTEM
AUSPUFFTOPF

TUBO DE ESCAPE

T17/C

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 116216L 1 Flexible échappement Flessibile scappamento Exhaust flexible tube  Auspuffschlauch Tubo flexible escape
2 116217L 1 Pot échappement 2CFocs  Tubo di scappamento Focs 2Cfocs exhaust pipe  Auspufftopf 2CFocs  Tubo de escape 2CFocs
3 116162L 3 Support caoutchouc ~ Supporto gomma Rubber support Gummitrager Soporte goma
4 116218L 1 Tube sortie échappement Tubo uscita scappamento Exhaust downpipe Ausgangsrohr Tubo salida escape
5 002078L 1 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
5 004009L 1 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
5 0031261L 1 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
6 116182L 1 Plaque Piastra Plate Platte Placa
7 116220L 1 Collier Collare Clamp Ring Abrazadera




s
ilGIER

AUTOMOBILES

RADIATEUR
RADIATORE
RADIATOR

KUHLER

RADIADOR

T 18/C

AMBRA
VERSION Y

6m overifier

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion

1 118383L 1 Radiateur refroidissement  Radiatore raffreddamento Cooling radiator Kiihler Radiador enfriamiento
2 0t2664L 1 Patte support ventilateur Linguetta supporto ventilatore Fan support lug Tragknagge Ventilator Patilla soporte ventilador
5 118382L 1 Embrase remplissage radiateur  Base riempimento radiatore Radiator filling plate  Fllistutzen Kihler Base lienado radiador
6 118237L 1 Ventilateur Ventilatore Fan Ventilator Ventilador
7 118203L 2 Plot support radiateur Pemo supporto radiatore Radiator support block Kontaktkiotz Kilhlertrdger Taco soporte radiador
8 0022021 3 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
8 0031261L 3 Ecrou twolock dado twolock Twolock nut Mutter und Gegenmutter Tuerca twolock
9 118375L 2 Silent bloc Silent bioc Flexible mounting Silentbloc Silentbloc

10 003070L 2 Ecrou nylstop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop

10 00400tL 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela

11 118381L 1 Durite trop plein Durite troppo pieno Overflow hose UberfluB Durit Tubo fiexible rebosadero

12 118377L 1 Durite haut moteur Durite parte superiore motore Top hose Durit, Motor oben Tubo flexible superior motor|

13 118380L 1 Durite bas moteur Durite parte inferiore motore Bottom hose Durit, Motor unten Tubo flexible inferior moto

14 118390 L 1 Sonde Sonda Sensor Sensor Sonda

15 003115L 2 Rivkle Rivke Rivkle Rivkie Rivkle

15 002202L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo

‘ 16 002202L 1 Vis Vite Screw Schraube Tormnillo

18 005176 L 2 Collier Collare Clip Ring Abrazadera

19 005175L 2 Collier Collare Clip Ring Abrazadera

20 005174L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera

21 005155L 1 Laniere Coreggia Strap Riemen Correa




[

Ly

iiGIER

AUTOMOBILES

GROUPE DE CHAUFFAGE

GRUPPO RISCALDAMENTO
HEATER UNIT
AUSPUFF

GRUPO DE CALEFACCION

T19/C

AMBRA
VERSION Y

Olo|Njo|o|oojniwiN]| -

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
063245 L 1 Groupe chauffage Gruppo riscaldamento Heater unit Heizung Grupo de calefaccién
118389 L 1 Durite chauffage Durite riscaldamento  Heater hose Durit Heizung Tubo flexible calefaccién
118379L 1 Durite chauffage moteur  Durite riscaldamento motore Engine heater hose ~ Durit Motor Heizung  Tubo flexible calefaccion motor}
005090 L 1 Agraphe Graffa Clip Halter Grapa
003122L 3 Rivkle Rivke Rivkle Rivkle Rivkle
002092 L 3 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
004009 L 3 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
005155L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
005170L 1 Laniére Coreggia Strap Riemen Correa
005172L 4 Collier Collare Clip Ring Abrazadera




CHASSIS AVANT
[ 22>, | TELAIO ANTERIORE T20/D
. FRONT CHASSIS
' l G"’ER HEIZUNG AMBRA
CHASIS DELANTERO VERSION Y
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
1 012670L 1 Cadre avant Telaio anteriore Front frame Vorderrahmen Marco delantero
2 002081L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
2 004004L 4 Rondelie Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
2 003114L 4 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
2 004032L 4 Onduflex Onduflex Onduflex Onduflex Onduflex
3 002118L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
3 004004L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
3 003128L 4 Ecrou twolock Dado twolock Twolock nut Mutter und Gegenmutter Tuerca twolock
4 152068 L 4 Silent bloc Silent bloc Flexible mounting Silentbloc Silentbloc




{ RESERVOIR CARBURANT
' #2>®4 | SERBATOIO CARBURANTE T21/C
. P FUEL TANK
: ,‘,!g,’ﬁg KRAFTSTOFFTANK AMBRA
DEPOSITO CARBURANTE VERSION Y
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 223037L 1 Bouchon Tappo Fuel cap Tankkappe Tapén
1 223038L 1 Bouchon a clé Tappo con chiusura a chiave Lockable fuel cap VerschlieBbare Tankkiappe Tapdn con llave
2 223036L 1 Goulotte remplissage  Bocchettone di alimentazione Filier tube Tankeinlauf Tubo de llenado
3 005177L 1 Coliier Collare Clip Ring Abrazadera
4 003024L 9 Vis tole Vite lamiera Sheet metal screw Blechschraube Tornillo chapa
5 223040L 1 Jauge Indicatore di livelio Gauge Tankpegel Indicador
6 2230411L 1 Joint jauge Guaminzione indicatore di livello  Gauge seal Tankdichtung Junta indicador
7 220020L 1 Réservoir Serbatoio Tank Tank Depésito
8 223035L 1 Piquage / réservoir Disincrostazione serbatoio Tapping / tank Rohrstutzen / Tank Extraccion / depésito
9 223033L 1 Joint / piquage réservoir  Guamizione disincrostazione serbaiolo Seal / tank tapping Dichtung / Rohrstutzen Tank  Junta extraccion / depésito)
10 004085L 1 Serre cable Serracavi Cable clamp Kabelschelle Sujetacables
12 222009L 1 Durite Durite Hose Durit Tubo flexible
13 223034 L 1 Filtre Filtro Filter Filter Filtro
14 005080L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
15 005103L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
16 002030L 3 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
16 004015L 3 Rondelle Rondella Washer Unteriegscheibe Arandela
16 004030L 3 Rondelie onduflex Rondella onduflex Ondufiex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduflex
16 003115L 3 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
17 222057L 1 Tuyau Tubo Tube Rohr Tubo
18 005172L 2 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
19 222058 L 1 Tuyau mise a l'air Tubo aerazione Air vent tube EntlGftungsrohr Tubo entrada aire
20 222009L 1 Durite Durite Hose Durit Tubo flexible
21 222054L 1 Durite Durite Hose Durit Tubo flexible
23 005103L 1 Coliier Collare Clip Ring Abrazadera
24 012522L 3 Entretoise Distanziale Spacer Abstandhalter Separador
08 3096 L 1 Autocollant DIESEL Adesivo DIESEL DIESEL sticker DIESEL Aufkleber Autoadhesivo DIESEL




IGIER

AUTOMOBILES

COQUE

SCOCCA

BODY

SELBSTTRAGENDE KARROSSERIE

CASCO

T 22/C

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
11 085521 L 1 Baie de pare brise Parabrezza guida Left-hand drive Windschutzscheibe Vano de parabrisas
conduite & gauche a sinistra windscreen opening  Linkssteuer volante a la izquierda
11 085522 L 1 Baie de pare brise Parabrezza guida Right-hand drive Windschutzscheibe Vano de parabrisas
conduite a droite a destra windscreen opening Rechtssteuer volante a la derecha
12 085523L 1 Passage de roue Passaggio ruota Front right wheel arch Radlauf vorne rechts  Paso de rueda
avant droit anteriore destro delantero derecho
12 085524 L 1 Passage de roue Passaggio ruota Front left wheel arch  Radlauf vorne links Paso de rueda
avant gauche anteriore sinistro delantero izquierdo
13 085272L 1 Doublure de pavillon avant Fodera padigfione anteriore Front roof lining Dachverstarkung vorn Revestimiento delantero techo
14 085273L 1 Doublure de pavillon arriere  Fodera padiglione posteriore  Rear roof lining Dachverstarkung hinten Revestimiento trasero techo;
15 085525L 1 Doublure latérale gauche Fodera laterale sinistra Left side lining Seitenverstérkung links Revestimiento lateral izquierdo
15 085274L 1 Doublure latérale droite Fodera laterale desira Right side lining Seitenverstarkung rechts Revestimiento lateral derecho|
16 085276 L 1 Entourage hayon supérieur  Comice porta posteriore superiore Upper hatch surround  Umwehrung obere Ladeklappe  Cerco superior porton trasero
17 085277L 1 Entourage hayon inférieur  Comice porta posteriore inferiore  Lower hatch surround  Umwehrung untere Ladeklappe  Cerco inferior porton traserqg
18 085278 L 1 Passage de roue Passaggio ruota Rear right wheel arch Radlauf hinten Paso de rueda trasero
arriere droit posteriore destra rechts derecho
18 085279L 1 Passage de roue Passaggio ruota Rear left wheel arch  Radlauf hinten Paso de rueda trasero|
arriére gauche posteriore sinistra links izquierdo
19 085288 L 1 Panneau Pannello Panel Blende Panel




<
LIGIER

AUTOMOBILES

COQUE
SCOCCA
BODY

SELBSTTRAGENDE KARROSSERIE

T 22/D

AMBRA

CASCO VERSION Y
0 @ @
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
5 0721151 2 Joint / Pavilion Guamizione/Padiglione Seal / Roof Dichtung / Dach Junta techo
6 085269L 1 Trappe / Roue de secours Botola/ruota di scorta Access hatch / Spare wheel Klappe / Ersatzrad Trampilla rueda de recambio
7 072113L 2 Joint de porte / caisse Guamizione portiera/cammozzeria Door / body seal Turdichtung / Karosserie Junta de puerta / casco
8 0852251 1 Panneau cité gauche blanc  Pannello lato sinistro bianco White left side panel  Linke Blende weil3 Panel lado izquierdo blanco
8 085373L 1 Panneau coté gauche Pannello lato sinistro 16 RP1 red left Linke Blende rot Panel lado izquierdo
rouge 16 RP1 rosso 16RP1 side panel 16 RP1 rojo 16 RP1
8 085374L 1 Panneau coté gauche Pannello lato sinistro grigio 16 GMC1 metallic Linke Blende metallic Panel lado izquierdo
gris métal 16 GMC1 metallizzato 16GMC1 grey left side panel grau 16 GMC1 gris metal 16 GMC1
8 085375L 1 Panneau c6té gauche Pannello lato sinistro blu 16 BLM metallic Linke Biende metallic Panel lado izquierdo
bleu métal 16 BLM metallizzato 16BLM biue left side panel blau 16 BLM azul metal 16 BLM
8 085376L 1 Panneau coté gauche Pannelio lato sinistro 16 VMC country green Linke Blende country Panel lado izquierdo
vert country 16 VMC  verde country 16VMC  left side panel grin 16 VMC verde country 16 VMC|
8 085226L 1 Panneau coté droit blanc Pannello lato destro bianco  White right side panel Rechte Blende weif3  Panel lado derecho blanco
8 085383L 1 Panneau c6té droit Pannello lato destro 16 RP1 red right Rechte Blende rot Panel lado derecho
rouge 16 RP1 rosso 16RP1 side panel 16 RP1 rojo 16 RP1
8 085384L 1 Panneau cbté droit Pannello lato destro grigio 16 GMC1 metallic Rechte Blende metallic Panel lado derecho
gris métal 16 GMC1 metallizzato 16GMC1 grey right side panel  grau 16 GMC1 gris metal 16 GMC1
8 085385L 1 Panneau coté droit Pannello lato destro biu 16 BLM metallic Rechte Blende metallic Panel lado derecho
bieu métal 16 BLM metallizzato 16BLM blue right side panel  blau 16 BLM azul metal 16 BLM
8 085386L 1 Panneau c6té droit Pannello lato destro 16 VMC country green Rechte Blende Panel lado derecho
vert country 16 VMC  verde country 16VMC right side panel country grin 16 VMC verde country 16 VMG
9 085230L 1 Pavillon blanc Padiglione bianco White right roof Weif3e Blende Techo blanco
9 085393L 1 Pavillon rouge 16 RP1 Padiglione rosso 16RP1 16 RP1 red right roof Rote Blende 16 RP1  Techo rojo 16 RP1
9 0853%4L 1 Pavillon gris métal Padiglione grigio 16 GMC1 metallic Metaliic graue Blende Techo gris metal
16 GMC1 metallizzato 16GMC1  grey right roof 16 GMC1 16 GMC1
9 085395L 1 Pavillon bleu métal Padiglione blu 16 BLM metallic blue Metallic blaue Blende Techo azul metal
16 BLM metallizzato 16BLM  right roof 1 16 BLM
9 085396L 1 Pavillon vert country  Padiglione verde 16 VMC country green Country grine Blende Techo verde country
16 VMC country 16VMC right roof 16 VMC 16 VMC
19 100114L 1 Caisse blanche Carrozzeria bianca Left-hand drive white  Karosserie wei3 Casco blanco volante

conduite a gauche

guida a sinistra

body shell

Linkssteuer

a la izquierda




AP
LiGiER

AUTOMOBILES

COQUE

SCOCCA

BODY

SELBSTTRAGENDE KARROSSERIE

T 22/D
AMBRA

CASCO VERSION Y
v
o Q)
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
19 100115L 1 Caisse bleu métal 16 BLM Carozzeria blu metalizzato Left-hand drive 16 BLM Karosserie metallic blau  Casco azul metal 16 BLM
conduite a gauche 16BLM guida a sinistra metallic biue body shell 16 BLM Linkssteuer volante a la izquierda
19 100116L 1 Caisse gris métal 16 GMC1 Carrozzeria grigio metaliizzato Left-hand drive 16 GMC1  Karosserie metallic grau  Casco gris metal 16 GMC1
conduite a gauche 16GMC1 guida a sinistra metallic grey body shell 16 GMC1 Linkssteuer  volante a la izquierda
19 100 MH7L 1 Caisse rouge 16 RP1  Carrozzeria rosso Left-hand drive 16 RP1 Karosserie rot 16 RP1 Casco rojo 16 RP1
conduite & gauche 16RP1 guida a sinistra red body shell Linkssteuer volante a la izquierda
19 100118L 1 Caisse vert country 16 VMC  Carrozzeria verde country Left-hand drive 16 VMC  Karosserie country griin ~ Casco verde country 16 VMC
conduite a gauche 16VMC guida a sinistra  country green body shell 16 VMC Linkssteuer volante a la izquierda
19 100119L 1 Caisse blanche Carrozzeria bianca Right-hand drive white Karosserie weil3 Casco blanco volante
conduite a droite guida a destra body shell Rechtssteuer a la derecha
19 100120L 1 Caisse bleu métal 16 BLM Carrozzeria blu metallizzato Right -hand drive 16 BLM  Karosserie metallic blau  Casco azul metal 16 BLM
conduite a droite 16BLM guida a destra metallic blue body shell 16 BLM Rechissteuer  volante a la derecha
19 100121L 1 Caisse gris métal 16 GMC1 Canozzeria grigio metaflizzaio Right -hand drive 16 GMC1  Karosserie metallic grau Casco gris metal 16 GMC1
conduite a droite 16GMC1 guida a destra metallic grey body shell 16 GMC1 Rechtssteuer volante a la derecha
19 100122L 1 Caisse rouge 16 RP1  Carrozzeria rosso Right -hand drive 16 RP1  Karosserie rot 16 RP1 Casco rojo 16 RP1
conduite a droite 16RP1 guida a destra red body shell Rechtssteuer volante a la derecha
19 100123L 1 Caisse vert country 16 VMG Carrozzeria verde country Right -hand drive 16 VMC  Karosserie country griin ~ Casco verde country 16 VMC
conduite a droite 16VMC guida a destra ~ country green body shell 16 VMC Rechtssteuer  volante a la derecha
20 082335L 1 Patte fixation avant gauche Linguetta di fissaggio anteriore sinisira Front left fixing plate  Befestigungsschelle vome links Patilia de fiiacién delantera izquierdal
20 082336L 1 Patte fixation avant droite Linguetta di fissaggio anteriore desira Front right fixing plate Befestigungsschelie vome rechis Patilla de fijaciin delantera derechq
21 002022L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
21 004009L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
21 003050L 4 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
22 002202 L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
22 004001L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
22 003061L 4 Ecrou nylistop Dado nylstop Nylistop self-tocking nut Nyistop Mutter Tuerca nylstop
23 082329L 2 Patte fixation pare chocs Linguetta di fissaggio parauti Bumper fixing plate Befestigungsschelle StoBstange Patilla de fijacion parachoqueq
24 004107L 4 Rivet pop Rivetto pop Pop rivet Pop Niet Remache pop
26 003013L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
26 004009L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela




o
LiGier

AUTOMOBILES

COQUE

SCOCCA

BODY

SELBSTTRAGENDE KARROSSERIE

T 22/D

AMBRA

CASCO VERSION Y
’ 4 @
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
27 081473L 2 L. renfort L di rinforzo “L" strengthening piece L — Verstéarkung L. refuerzo
28 081476 L 1 Profil renfort Profilo di rinforzo Strengthening profile section ~ Verstarkungsrippe Perfil refuerzo
29 002202L 3 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
29 074049L 3 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
29 003061L 2 Ecrou nylstop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
31 082338L 2 Support pare chocs arriére Supporto paraurti posteriore Rear bumper support  Hinterer Stof3stangentrdger  Soporte parachoques trasero|
32 002202L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
32 003061L 2 Ecrou nylstop Dado nylstop Nyistop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
32A 0041461L 2 Rivet pop Rivetto pop Pop rivet Pop Niet Remache pop
32A 004160L 2 Rondelle Rondelia Washer Unterlegscheibe Arandela
33 002202L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
33 003115L 2 Insert Inserto Insert Einsatz Insercion
34 082002L230m Joint Guarmizione Seal Dichtung Junta
35 003001L PR Vis Vite Screw Schraube Tomillo
36 003001L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
44 004107L 2 Rivet pop Rivetto pop Pop rivet Pop Niet Remache pop
47 012649L 2 Etrier pour remorquage Staffa per imorchio  Towing eye Abschleppbiige! Gancho de remolcar
48 085417L 1 Pare-choc arriére non teinté  Paraurli posteriore non vemiciato Unpainted rear bumper Hintere StoBstange unlackiert Parachoques frasero color natural
48 085245L 1 Pare-choc arriére blanc  Paraurti posteriore bianco White rear bumper Hintere StoBstange weif3 Parachoques trasero blancg
48 085413L 1 Pare-choc arriére Paraurti posteriore 16 RP1 red rear Hintere Stof3stange Parachoques trasero
rouge 16 RP1 rosso 16RP1 bumper rot 16 RP1 rojo 16 RP1
48 0854141L 1 Pare-choc arriére Paraurti posteriore grigio 16 GMC1 metallic Hintere StoBstange Parachoques trasero
gris métal 16 GMC1 metallizzato 16GMC1 grey rear bumper grau metallic 16 GMC1 gris metal 16 GMC1
48 085415L 1 Pare-choc arriére Paraurti posteriore blu 16 BLM metallic Hintere Stof3stange Parachoques trasero
bleu métal 16 BLM metallizzato blue rear bumper blau metallic 16 BLM  azul metal 16 BLM
48 085416 L 1 Pare-choc arriére Paraurti posteriore 16 VMC country green Hintere StoBstange Parachoques trasero

vert country 16 VMC

verde counrty 16VVC

rear bumper

country grin 16 VMC

verde country 16 VMC|




2%
LiGIER

AUTOMOBILES

COQUE

SCOCCA

BODY

SELBSTTRAGENDE KARROSSERIE

T 22/D

AMBRA

CASCO VERSION Y
e
. )
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
48 085503L 1 Pare-choc arriere Paraurti posteriore White rear bumper Hintere StoBBstange wei8 Parachoques trasero
blanc avec antibrouillard  bianco con antinebbia with fog light mit Nebelschiulleuchte  blanco con antiniebla
48 085504 L 1 Pare-choc amiére Paraurti posteriore non  Unpainted rear Hintere StoBstange unlackiert Parachoques trasero color
non teinté avec antibrouillard verniciato con antinebbia bumper with fog light  mit NebelschluBleuchte natural con antiniebla
48 085505L 1 Pare-choc arriére gris métal  Paraurt posteriore grigio metalfizzato 16 GMC1 metallic grey  Hintere Stofistange grau metallc  Parachoques trasero gris metal
16 GMC1 avec antibrouillard 16GMC1 con anfinebbia rear bumper with fog light 16 GMC1 mit NebelschiuBleuchte 16 GMC1 con antiniebla
48 085506L 1 Pare-choc arriére rouge  Paraurti posteriore rosso 16 RP1 red rear Hintere StoBstange rot 16 RP1  Parachoques trasero rojo
16 RP1 avec antibrouillard  16RP1 con antinebbia ~ bumper with fog light  mit NebelschiuBleuchte 16 RP1 con antiniebla
48 085507 L 1 Pare-choc armiére bleu métal Paraurti posteriore biu metalizzato 16 BLM metallic blue rear Hintere StoBstange blau metalic  Parachoques trasero azul
16 BLM avec antibrouillard  16BLM con antinebbia bumper with fog light 16 BLM mit NebelschluBleuchte ~ metal 16 BLM con antiniebla
48 (085508 L 1 Pare-choc arrigre vert country  Paraurti posteriore verde 16 VMC country green Hintere Stofistange country grin  Parachoques trasero verde
16 VMC avec antibrouillard country 16VMC con antinebbia rear bumper with fog light 16 VMC mit NebelschiuBleuchte  country 16 VMC con antiniebla
49 085512L 1 Pare-choc avant non teinté Paraurti anteriore non vemiciate Unpainted front bumper Vordere StoBstange unlackiert  Parachoques delantero color natural
49 085509L 1 Pare-choc avant blanc Paraurti anteriore bianco White front bumper Vordere StoBstange wei  Parachoques delantero blanco
49 085513L 1 Pare-choc avant rouge 16 RP1 Paraurti anteriore rosso 16RP1 16 RP1 red front bumper Vordere StoBstange rot 16 RP1  Parachoques delantero rojo 16 RP1
49 085511 L 1 Pare-choc avant Paraurti anteriore grigio 16 GMC1 metallic Vordere Stof3stange Parachoques delantero
gris métal 16 GMC1 metallizzato 16GMC1  grey front bumper grau metallic 16 GMC1 gris metal 16 GMC1
43 085510L 1 Pare-choc avant Paraurti anteriore blu 16 BLM metallic blue Vordere StoBstange  Parachoques delantero
bleu métal 16 BLM metallizzato 16BLM  front bumper blau metallic 16 BLM  azul metal 16 BLM
49 085514L 1 Pare-choc avant Paraurti anteriore 16 VMC country green Vordere Sto3stange  Parachoques delantero
vert country 16 VMC  verde counrty 16VMC front bumper country grin 16 VMC  verde country 16 VMC
49 085517L 1 Pare-choc avant non teinté Paraurti anteriore non  Unpainted front Vordere StoBstange unlackiet Parachoques delantero
avec antibrouillard verniciato con antinebbia bumper with fog light  mit NebelschiuBleuchte color natural con antiniebla
43 085515L 1 Pare-choc avant gris métal Paraurt anteriore grigio metalizzato 16 GMC1 metallic grey  Vordere Stofistange grau metallic  Parachoques delantero gris
16 GMC1 avec antibrouillard 16GMC1 con antinebbia front bumper with fog light 16 GMC1 mit NebelschiuBleuchte - metal 16 GMC1 con antiniebia
49 085516L 1 Pare-choc avant vert country  Paraurti anteriore verde country 16 VMC country green Vordere StoBstange country griin ~ Parachoques delantero verde
16 VMC avec antibrouillard  16VMC con antinebbia front bumper with fog light 16 VMC mit NebelschluBleuchte  country 16 VMC con antiniebla
50 085365L 1 Support antibrouillard gauche  Supporto antinebbia sinistro Left fog light support  NehelschiuBleuchtentrager links Soporte anfiniebla izquierdo
50 085366L 1 Support antibrouillard droit Supporto antinebbia destro  Right fog light support  NebelschiuBleuchientrager rechis  Soporte antiniebla derecho




<o
LiGIER

AUTOMOBILES

PLANCHE DE BORD
PLANCIA

DASHBOARD
ARMATURENTENBRETT
TABLERO

T23

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
2 063197L 1 Comodo essuie-glace Comando al volante tergicristallo  Windscreen wiper stalk  Betatigung Scheibenwischer Mando limpiaparabrisas
3 063198L 1 Comodo phares Comando al volante fari Lighting stalk Betatigung Scheinwerfer Mando faros
4 063236L 1 Support de comodo Supporto comando al volante Stalk support Bedienungstrager Soporte de mando
5 063223L 1 Tableau de bord en KM  Cruscotto con indicatore inkm  Instrument panel in KM Armaturenbrett in km  Tablero en KM
5 0632441L 1 Tableau de bord en Miles Cruscotto con indicatore inmiles  Instrument panel in Miles Armaturenbrett in Meilen Tablero en Millas
8 081400L 1 Cendrier Portacenere Ashtray Aschenbecher Cenicero

11 085259L 1 Gaine Condotto Shroud Schutzhille Funda

16 133014L 1 Cable de compteur Cavo contachilometri Speedometer cable  Kabel Kilometerzahler Cabie del contador
19 005097 L 2 Agraphe Agrafe Clip Klemme Grapa

20 003001L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo

21 002024 L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo

21 004001L 1 Rondelte Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela

22 003004 L 1 Vis Vite Screw Schraube Tornillo

51 003001L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo

51 004007 L 1 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela




PLANCHE DE BORD

«3>®4 | PLANCIA T 23/A
[ DASHBOARD
LIGIER | ArvATURENTENBRETT AMBRA
TABLERO VERSION Y
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 063196L 1 Contacteur ventilation Contattore ventilazione Fan switch Laftungsschitz Contactor ventilacion
6 063213L 1 Interrupteur warning  Interruttore warmning  Hazard waming light swittch Warnlichtschalter Interruptor luces de emergencia
7 063216L 3 Obturateur Otturatore Blank VerschiuB Obturador
9 063121L 1 Allume cigare Accendisigari Cigar lighter Zigarettenanznder ~ Encendedor
10 063214L 1 interrupteur brouiliard  Interruttore antinebbia Fog light switch Schalter fiir NebelschluBleuchte Interruptor niebla
12 085260L 1 Facade Facciata Fascia Frontseite Frontal
13 085262 L 1 Fagade de commande Facciata dei comandi Conirols surround Frontseite Steuerung  Frontal de mando
14 085263 L 2 Curseur Cursore Slider Gleitstiick Cursor
15 085264 L 1 Bouton Pulsante Button Griff Botén
17 061073 L 1 Porte lampe Portalampada Lamp holder Lampenhalter Portalamparas
18 06 1055L 1 Ampoule 12V 2W Lampadina 12V 12W 12V 2W buib 12V 2W Glahbime Bombilla 12V 2W
23 003001L 1- Vis Vite Screw Schraube Tomilio
24 003001L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
25 081465L 1 Gaine chauffage Condotto riscaldamento Heater duct Heizungstille Manga calefaccion
39 063211L 1 interrupteur lunette arriére  Interruttors lunotio posteriore Rear window switch  Schalter fir Heckscheibenheizung - Interruptor luna trasera




<o
LiGIER

AUTOMOBILES

PLANCHE DE BORD
PLANCIA

DASHBOARD
ARMATURENTENBRETT
TABLERO

T 23/B

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion

26 081456L 1 Commande de chauffage Comando riscaldamento Heater control Heizungssteuerung Mando de calefaccién

29 005109L 1 Sachet 4 vis + 4 écrous Sacchetto 4 viti + dadi Sachet 4 screws + 4 nuts  Packung 4 Schrauben + 4 Mutterm  Bolsita 4 tornillos + 4 tuercas

30 118376L 1 Cable vanne chauffage 'Cavo valvola riscaldamento Heater control cable  Heizungsventilkabel  Cable vélvula calefaccion

31 081460L 2 Volet d’air Sportello di ventilazione Air vent flap Luftklappe Pantalla aire

32 081461L 1 Bielette Barra Link rod Nebenpleuelstange Bieleta

33 081462L 1 Bielette Barra Link rod Nebenpleuelstange Bieleta

34 081463L 1 Bielette Barra Link rod Nebenpleuelstange Bieleta

35 003014L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo

36 085291L 1 Boitier de distribution  Centralina di distribuzione Distribution unit Verteilergehause Caja de distribucién

41 085500L 1 Planche de bord Plancia con guida Left-hand drive Armaturenbrett Tablero volante
conduite a droite a destra dashboard Rechtssteuer a la derecha

41 085501L 1 Planche de bord Plancia con guida Right-hand drive Armaturenbrett Tablero volante
conduite a gauche a sinistra dashboard Linkssteuer a la izquierda

48 074007L 1 Passe fil Passafilo Grommet Talle Pasahilos

55 003122L 2 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca

55 002022L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo

55 004009L 2 Rondelle Rondelia Washer Unterlegscheibe Arandela

56 072078L 1 Joint mousse Guarnizione gommapiuma Foam seal SchaumgummidichtungKlemme Junta espuma

58 005090 L 1 Agraphe Agrafe Clip Klemme Grapa

67 081538L 1 Couvercle conduite 2 gauche  Coperchio guida a sinistra Left-hand drive lid Abdeckung Linkssteuer Tapa volante a la izquierda

67 081572L 1 Couvercle conduite a droite  Coperchio guida a destra  Right-hand drive lid  Abdeckung Rechtssteuer Tapa volante a fa derecha

68 003020L 3 Vis auto pergeuse Vite autoperforante  Self-drilling screw Selbstbohrende Schraube Tornillo autotaladro

69 003020L 3 Vis auto pergeuse Vite autoperforante  Self-drilling screw Selbstbohrende Schraube Tornillo autotaladro

69 082167L 1 Tampon Tampone Buffer Stopfen Tamp6n

71 074060L 1 Passe fil Passafilo Grommet Taille Pasabhilos

72 005094 L 3 Bouton trimount Pulsante trimount Trimount button Trimount Knopf Boton trimount




AP
LiGIER

AUTOMOBILES

PLANCHER
PAVIMENTO
FLOOR PAN
BODENBLECH

SUELO

T 26/A

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 012697L 1 Tube arceau avant gauche Tubo arco anteriore sinistro Front left cradle tube  Spriegelrohr vorne links Tubo aro delantero izquierdo
1 012696L 1 Tube arceau avant droit Tubo arco anteriore destro Front right cradle tube Spriegelrohr vorne rechts  Tubo aro delantero derecho
2 012583L 1 Support phare gauche Supporto faro sinistro Left headlamp support Scheinwerfertrager links Soporte faro izquierdo
2 012584L 1 Support phare droit Supporto faro destro  Right headlamp support  Scheinwerfertrager rechts Soporte faro derecho
3 0126951 1 Traverse arriere Traversa posteriore  Rear motor support Hinterer Riegel Travesano trasero
support moteur supporto motore cross member Motortrager soporte motor
4 012367L 1 Pied support arriére gauche  Base supporto posteriore sinistro  Left rear support leg ~ StatzfuB3 hinten links  Pie soporte trasero izquierdo
5 012368L 1 Pied support arriére droit Base supporto posteriore destro Right rear support leg  Sthizfu3 hinten rechts Pie soporte trasero derecho
6 012636L 1 Manchon réparation ~ Manicotto per riparazione Repair sleeve Muffe Manguito reparacién
7 101077L 1 Arceau gauche Arco sinistro Left cradle Linker Spriegel Aro izquierdo
7 101078L 1 Arceau droit Arco destro Right cradle Rechter Spriegel Aro derecho
8 085527L 1 Plancher avant Pavimento anteriore  Left-hand drive front  Vorderes Bodenblech Suelo delantero
conduite a gauche guida a sinistra floor pan Linkssteuer volante a la izquierda
8 085528L 1 Plancher avant Pavimento anteriore  Right-hand drive front Vorderes Bodenblech Suelo delantero
conduite a droite guida a destra fioor pan Rechtssteuer volante a la derecha
9 0855261 1 Ptancher arriére Pavimento posteriore Rear floor pan Hinteres Bodenblech  Suelo trasero
10 012596 1L 1 Traverse arriére Traversa posteriore  Rear cross member  Hinterer Riegel Travesano trasero
11 012597L 1 Longeron arriere Longherone posteriore Rear side member Hinterer Rahmenlangstriger Larguero trasero




P
LiGIER

AUTOMOBILES

PANNEAUX INTERIEURS
PANNELLI INTERNI
INTERIOR PANELS
INSTRUMENTENBRETT
PANELES INTERIORES

T 27/A

AMBRA
VERSION Y

©
(XX
® @
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
4 085354L 1 Cache serrure Mascherina serratura portiera Right taitgate lock Rechte Heckklappe  Ocultador cerradura
hayon droit posteriore destra cover SchioBabdeckung portén derecho
4 085355L 1 Cache serrure Mascherina serratura portiera  Left tailgate lock Linke Heckklappe Ocultador cerradura
hayon gauche posteriore sinistra cover SchioBabdeckung portén izquierdo
5 055081L 1 Tapis arriére Tappetino posteriore  Rear carpet Teppich hinten Alfombra trasera
9 055091L 1 Insono supérieur c6té moteur  Insonorizzazione superiore lato motore Upper soundproofing motor side  Obere Schalldampiung Motorseite ~ Insonorizacion superior lado motor]
10 055096L 1 Insono droit coté moteur Insonorizazione destra fato motore Right soundproofing motor side  Rechte Schalldampfung Motorseite  Insonorizacion derecha lado motor
i1 055097L 1 Insono gauche coté moteur Insonorizzazione shistra lato motore Left soundproofing motor side  Linke Schalldimpfung Motorseite  Insonorizacién izquierda lado motor
14 055087L 1 Garniture de pavillon  Guarnizione padiglione Roof trim Dachtrimm Guamicion bandeja trasera
16 055082L 1 Garniture patch arriere Guarnizione patch Grey rear right Patchtrimm hinten Guamicién parche
droit Gris posteriore destro grigio patch trim rechts, grau trasero derecho Gris
17 055083 L 1 Garniture patch arriere  Guamizione patch Grey rear left Patchtrimm hinten Guarnicién parche
gauche Gris posteriore sinistro grigio patch trim links, grau trasero izquierdo Gris
19 005095L 4 Bouton Trimount Pulsante Trimount Trimount button Trimount Knopf Botén Trimount
20 055054L 1 Gamiture supérieure droite bleue Guarnizione superiore destra blu Blue right upper trim  Rechter oberer Trimm, blay  Guamicién superior derecha azul
20 055055L 1 Gamiture Supérieure gauche bleue Guamizione superiore sinistra blu Blue left upper trim Linker oberer Trimm, blau  Guamicién superior izquierda azul
20 055066L 1 Gamiture supérieure droite beige Guamizione Superiore destra beige Beige right upper trim  Rechter oberer Trimm, beige Guarnicidn superior derecha Beigsi
20 055067L 1 Garniture supérieure gauche beige Guamizione superiore sinistra beige Beige left upper trim  Linker oberer Timm, beige  Guamicion superior izquierda Beigd
21 055056L 1 Gamiture inférieure Guaminizione inferiore Blue lower Unterer Trimm, Guarmnicién inferior
avant droit bleue blu trim blau Azul
21 055057L 1 Gamiture inférieure Guarnizione inferiore  Blue left lower Unterer Trimm vome  Guarnicién inferior
avant gauche bieue anteriore sinistra blu  front trim links, blau delantera izquierda Azul
21 055068L 1 Gamiture inférieure Guarnizione inferiore  Beige right lower Unterer Trimm vormne  Guarnicién inferior
avant droit beige anteriore destra beige front trim rechts, beige delantera derecha Beige
21 0550869L 1 Gamiture inférieure  Guamizione inferiore  Beige left lower Unterer Trimm vome  Guarnicion inferior
avant gauche beige  anteriore sinistra beige front trim links, beige delantera izquierda Beige
22 055058L 1 Garniture inférieure Guarnizione inferiore  Blue right lower Unterer Trimm hinten  Guarnicién inferior
arriere droit bleue posteriore destra blu  rear trim rechts, blau trasera derecha Azul
22 055059L 1 Garniture inférieure Guarnizione inferiore  Blue left lower Unterer Trimm hinten  Guarnicion inferior
arriére gauche bleue  posteriore sinistra blu rear trim links, blau trasera izquierda Azul
22 055070L 1 Gamiture inférieure  Guamizione inferiore  Beige right lower Unterer Trimm hinten  Guarmnicion inferior
arriere droit beige posteriore destra beige rear trim rechts, beige trasera derecha Beige
22 055071L 1 Garniture inférieure Guamizione inferiore Beige left lower Unterer Trimm hinten  Guarnicion inferior
arrigre gauche beige  posteriore sinistra beige rear trim links, beige trasera izquierda Beige
23 005150L 26 Agraphe panneau Graffa pannello Panel fastener Blechhalter Grapa panel
24 055075L 2 Jeu de 3 polyanes Serie di 3 polyanes  Set of 3 polyanes Satz 3 Polyane Juego de 3 polyanes
30 055093L 1 Tapis avant gris Tappetino anteriore  Left-hand drive grey  Linkssteuer Grauer Alfombra delantera gris
conduite a gauche grigio guida a sinistra front carpet Teppich vorme volante a la izquierda
30 055094L 1 Tapis avant gris Tappetino anteriore Right-hand drive grey Rechtssteuer Grauer  Alfombra delantera gris
conduite a droite grigio guida a destra  front carpet Teppich vome volante a ia derecha
3t 055095L 1 Tapis sous sieges Tappetino sotto i sedili Under-seat carpet Teppich unter Sitzen  Alfombra bajo asientos
32 005095L 4 Bouton Trimount Pulsante Trimount Trimount button Trimount Knopf Botén Trimount
33 005095L 6 Bouton Trimount Pulsante Trimount Trimount button Trimount Knopf Botén Trimount
35 074062L 1 Jonc entrée air/ Tapis Entrata aria/tappetino Air inlet trim / Carpet  Zierleiste Lufteinla / Teppich  Perfil entrada aire/Aliombral
36 055098L 1 Insono chauffage insonorizzazione riscaidamenio Heater soundproofing  Schallddmpfung Heizung Insonorizacion calefacciéﬂ




CAPOT

COFANO
BONNET
MOTORHAUBE

CAPO

T 28/A

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
3 085351L 1 Capot blanc Cofano bianco White bonnet Motorhaube weif3 Cap6 blanco
3 085473L 1 Capot rouge 16 RP1  Cofano rosso 16RP1 16 RP1 red bonnet Motorhaube 16 RP1 rot Cap6 rojo 16 RP1
3 085474L 1 Capot gris métal 16 GMC1  Cofano grigio metalizzato 16GMCt 16 GMC1 matallic grey bonnet  Motorhaube 16 GMC1 grau metalic ~ Capd gris metal 16 GMC1
3 085475L 1 Capot bleu métal 16 BLM Cofano biu mefallizzato 16BLM 16 BLM metallic biue bonnet ~ Motorhaube 16 BLM blau metalic Capé azul metal 16 BLM
3 085476 L 1 Capot vert country 16 VMC Cofano verde country 18VMC 16 VMC country green bonnet Motorhaube 16 YMC country griin - Capd verde country 16 VMC
6 081439L 2 Fixation charnier Attacco snodo Bonnet hinge Halterung Haubenschamier Fijacién bisagra capo
capot / caisse cofano/carrozzeria mounting / body / Karosserie carcasa
7 081438L 2 Fixation chamiére / capot AV Aftacco snodo/ cofano anteriore Hinge mounting / front bonnet Scharnierhalterung / Haube vom  Fijacion delantera bisagra / capd
8 081381L 1 Charniére capot gauche Snodo cofano sinistro Left bonnet hinge Linkes Haubenschamier Bisagra izquierda capé
8 081382L 1 Charniére capot droite  Snodo cofano destro  Right bonnet hinge Rechtes Haubenscharnier Bisagra derecha capé
10 081190L 1 Serrure Serratura Lock SchioB Cerradura
11 082296 L 1 Agraphe bequille capot Graffa asta cofano Bonnet stay fastener Halter Haubenstitze  Grapa fiador capé
12 082292L 1 Crochet serrure de capot Gancio serratura cofano Bonnet lock catch Haken MotorhaubenverschiuB Gancho cerradura capd|
17 003013L 1 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
17 004009 L 1 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
18 082293L 1 Plaque fixation crochet Piastra di fissaggio Bonnet catch Befestigungsblech Placa fijacién gancho
de capot gancio cofano mounting plate Haubenhaken capd
119A 0833351 1 Logo LIGIER / capot  Logo Ligier cofano LIGIER badge / bonnet LIGIER Logo / Motorhaube Logo LIGIER / capé
20 003061L 2 Ecrou nylstop Dado nyistop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
21 002024 L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
21 004001L 4 Rondelie Rondelia Washer Unterlegscheibe Arandela
21 003115L 4 Insert Inserto Insert Einsatzteil Insercién
21 004030L 4 Rondelle ondufiex Rondella onduflex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduflex
23 004001L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
23 003061L 2 Ecrou nyistop Dado nylstop Nylstop seif-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop




CAPOT

T 28/A

«£3»>®4 | COFANO
o9 BONNET
LIGIER | votorHause AMBRA
CAPO VERSION Y
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
24 004001L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
24 002022L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
24 004030L 2 Rondelle ondufiex Rondelia ondufiex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduflex
24 0031151L 2 Insert Inserto Insert Einsatzteil insercién
26 005090L 1 Agraphe gaine Graffa condotto Duct fastener Fahrungsklemme Grapa funda
28 002078L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
28 003061L 1 Ecrou nylstop Dado nylstop Nyistop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
28 004001L 1 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
29 082344L 1 Crochet de capot Gancio cofano Bonnet caich Motorhaubenhaken Gancho cap6
30 082311L 1 Bague sur crochet Anello su gancio Ring on catch Ring auf Haken Anillo en gancho
31 082310L 1 Ressort / crochet de capot  Molla/ gancio cofano  Spring / bonnet catch  Feder / Motorhaubenhaken Muelle / gancho capé
33 004057L 1 Starlock Starlock Star lock washer Starlock Stariock
34 081032L 1 Embout Ghiera End piece Anschiag Boquiila
35 081560L 1 Bequille de capot Asta cofano Bonnet stay Motorhaubenstitze Fiador capé
35 082237L 1 Crochet retenue de capot Gancio di ritenzione cofano  Bonnet retaining catch Motorhaube Riickhaltehaken Gancho retencioén capé
39 082324L 1 Grille droite Griglia destra Right grill Rechtes Gitter Rejilia derecha
40 082325L 1 Grille gauche Griglia sinistra Left gril Linkes Gitter Rejilla izquierda
41 082326L 1 Tole pour grilie Tela per griglia Plate for grille Gitterblech Chapa para rejilla
43 082167L 1 Tampon Tampone Buffer Putter Tampon
44 055086 L 1 Insono capot Insonorizzazione cofano Bonnet soundproofing Motorhaube Schallddmmung  Insonorizacién capé
45 005095L 15 Trimount Trimount Trimount Trimount Trimount
46 081581L 1 Commande d'ouverture Comando apertura Bonnet Motorhaubendéffner Mando apertura capé
de capot cofano release
47 003013L 2 Vis tole Vite lamiera Sheet metal screw Blechschraube Tomillo chapa




PORTE

T 29/A

«2»>®4 | PORTIERA
(. DOOR
LIGIER | - AMBRA
AUTOMOBILES PUERTA VERSIONY
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 031255L 1 Porte gauche blanche Portiera sinistra bianca White left door Linke Tar, weil3 Puerta izquierda blanca
1 031256L 1 Porte droite blanche  Portiera destrabianca White right door Rechte Tar, weil3 Puerta derecha blanca
1 031233L 1 Porte gauche rouge 16 RP1 Portiera sinistra rossa 16RP1 16 RP1 red left door  Linke Tir, 16 RP1 rot  Puerta izquierda roja 16 RP1
1 031243L 1 Porte droite rouge 16RP1 Portiera destra rossa 16 RP1 16 RP1 red right door Rechte Tir, 16 RP1 rot Puerta derecha roja 16 RP1
1 031234L 1 Porte gauche gris argent 16 GMC1  Portiera sinistra (rigio argento 16GMC1 16 GMC1 silver grey left door  Linke Tir, 16 GMC1 silbergrau  Pueta izquierda gris plata 16 GMC1
1 0312451 1 Porte droite gris argent 16 GMC1 Portiera destra grigio argento 16GMC1 16 GMC1 silver grey right door  Rechte Tir, 16 GMC1 silbergrau  Puerta derecha gris plata 16 GMC1
1 031235L 1 Porte gauche bleu 16 BLM Portiera sinistra blu 16BLM 16 BLM blue left door Linke Tir, 16 BLM blau Puerta izquierda azul 16 BLM
1 0312451 1 Porte droite bleu 16 BLM Portiera destra blu 16BLM 16 BLM blue right door Rechte Tir, 16 BLM blau Puerta derecha azul 16 BLM|
1 0312361L 1 Porte gauche vert 16 VMC Portiera sinistra verde 16VMC 16 VMC green left door Linke Tdr, 16 VMC griin  Puerta izquierda verde 16 VMC
1 0312461L 1 Porte droite vert 16 VMC  Portiera destra verde 16 YMC 16 VMC green right door Rechte Tir, 16 VMC griin  Puerta derecha verde 16 VMC
2 082277L 1 Rétroviseur extérieur gauche Retrovisore esterno Left-hand drive left exterdor  Linkssteuer linker Retrovisor exterior izquierdo
conduite & gauche sinistro guida a sinistra rear-view mirror Seitenspiegel volante a la izquierda
2 082278L 1 Rétroviseur extérieur droite  Retrovisore esterno  Left-hand drive right Linkssteuer rechter Retrovisor exterior derecho
conduite & gauche destro guida a destra exterior rear-view mirror  Seitenspiegel volante a la izquierda
2 082343L 1 Rétroviseur extérieur gauche retrovisore estemno Right-hand drive left Rechtssteuer linker Retrovisor exterior izquierdo
conduite a droite sinistro guida a destra exterior rear-view mirror Seitenspiegel volante a la derecha
2 082342L 1 Rétroviseur extérieur droite  Retrovisore esterno  Right-hand drive right Rechtssteuer rechter  Retrovisor exterior derecho
conduite a droite destro guida a destra exterior rear-view mirror Seitenspiegel volante a la derecha
3 072100L 1 Lecheur porte extérieur droit Gomma portiera estemo destro  Right door exterior sealing strip  Reche Tir AuBendichtung  Goma puerta exleior derecho
3 072101L 1 Lecheur porte extérieur gauche Gomma portiera estemo sinistro Left door exterior sealing strip Linke Tiir AuBendichtung Goma puerta exterior izquierdo
3 072102L 1 Lecheur porte intérieur droit  Gomma portiera intemo destro  Right door interior sealing stip  Rechte Tir Innendichtung Goma puerta interior derecho
3 072103L 1 Lecheur porte intérieur gauche Gomma portiera iniemo sinistro  Left door interior sealing strip  Linke Tir Innendichtung  Goma puerta interior izquierdoj
4 072085L Coulisse de vitre de porte  Guida del vetro della portiera Door glass channel TarfensterfGhrung Corredera cristal puerta
5 002003L 8 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
5 004032L 8 Rondelle onduflex Rondella ondufiex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduflex
6 081440L 4 Cale serrage charniére Cuneo di sicurezza seraggiosnodo Hinge clamping shim  Feststellkeil Schamier Calce apriete bisagra
7 081130L 22 Cale charniére porte  Cuneo di sicurezza snodo poriera Door hinge shim Keil Tarschamier Calce bisagra puerta
11 074033L 4 Etanchéité chamiére  Guarnizione stagna snodo Hinge sealing Scharnierdichtung Estanqueidad Bisagra
12 081556L 2 Support arretoir de porte  Supporto fermo portiera Door retainer support  Trager Tarrickhalter  Soporte tope de puerta
13 003023L 4 Vis tole Vite lamiera Sheet metal screw Blechschraube Tomillo chapa
13 005145L 4 Agraphe Graffa Fastener Halter Grapa
14 08 5060 L 2 Bac vide poche Vano porta oggeti Oddments tray Handschuhfach Cubeta guardaobjetos
15 003014 L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo




PORTE

T 29/A

«2»>®4 | PORTIERA
o9 DOOR
LIGIER | +ir AMBRA
AUTOMOBILES
PUERTA VERSION Y
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
15 004071L 2 Rondelle cuvette Rondella bacinella Dish washer Teller Unterlegscheibe Arandela cubeta
16 005109 L 1 Sachet de 4 ecrous et 4 vis Sacchetto con 4 dadi e viti Sachet of 4 nuts and 4 screws  Packung 4 Muttem und 4 Schrauben  Bolsita 4 tuercas y 4 tomillos
17 003094 L 4 Pion fixation bac Piastrina fissaggio vaschetta Tray fixing pin Befestigungsmetall Fach Disco de fijacion cubetal
20 085227L 1 Panneau de porte Pannello portiera White left Linkes TOrblech, Panel de puerta
gauche blanc sinistra bianco door panel weil3 izquierda blanco
20 085228L 1 Panneau de porte Pannelio portiera White right Rechtes Tarblech, Panel de puerta
droite blanc destra bianco door panel weif derecha blanco
20 085443L 1 Panneau de porte Pennello portiera 16 RP1 red left Linkes Tarblech, 16  Panel de puerta
gauche rouge 16 RP1 sinistra rosso 16RP1  door panel RP1 rot izquierda rojo 16 RP1
20 085453L 1 Panneau de porte Pannello portiera 16 RP1 red right Rechtes Tarblech, 16 Panel de puerta
droite rouge 16 RP1 destra rosso 16RP1  door panel RP1 rot derecha rojo 16 RP1
20 085444L 1 Panneau de porte gauche Pannello portiera sinistra 16 GMC1 metallic Linkes Tarblech, 16  Panel de puerta izquierda
gris métal 16 GMC1 grigio metallizzato 16 GMC1  grey left door panel GMC1 grau metallic  gris metal 16 GMC1
20 085454L 1 Panneau de porte droite  Pennello portiera destra 16 GMC1 metallic Rechtes Tlrblech, 16 Panel de puerta derecha
gris métal 16 GMC1  grigio metallizzato 16 GMC1  grey right door panel  GMC1 grau metallic  gris metal 16 GMC1
20 085445L 1 Panneau de porte gauche Pannello portiera sinistra 16 BLM metallic blue  Linkes Tarblech, 16  Panel de puerta izquierda|
bleu métal 16 BLM blu metallizzato 16BLM left door panel BLM blau metaliic azul metal 16 BLM
20 085455L 1 Panneau de porte droite  Pannello portiera destra 16 BLM metallic blue  Rechtes Tirblech, 16 Panel de puerta derecha
bleu métal 16 BLM blu metallizzato 16BLM  right door panel BLM blau metallic azul metal 16 BLM
20 085446L 1 Panneau de porte gauche Pannello portiera sinistra 16 VMC country green Linkes Tarblech, 16 Panel de puerta izquierda
vert country 16 VMC verde country 16VMC left door panel VMC country grin verde country 16 VMC
20 085456L 1 Panneau de porte droite  Pannello portiera destra 16 VMC country green Rechtes Turblech, 16  Panel de puerta derecha
vert country 16 VMC  verde country 16VMC right door panel VMC country grin verde country 16 VMC
21 074027L 1 Obturateur Otturatore Blank Blende Obturador
23 072078L 1 Joint adhésif Guamizione adesiva Adhesive seal Klebedichtung Junta adhesiva
24 081489L 1 U support arretoir porte gauche  Supporto fermo portiera sinistra Left door retainer U support U Trager Riickhalter linke Tir - U soporte tope puerta izquierda
24 081488L 1 U support arretoir porte droite  Supporto fermo portiera destra  Right door retainer U support U Trager Riickhalter rechte Tir U soporte tope puerta derecha
25 003115L 4 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
25 004009L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
25 002092L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomilio
26 074045L 1 Obturateur Otturatore Biank Blende Obturador
27 072053L 2 Joint adhésif Guamizione adesiva Adhesive seal Klebedichtung Junta adhesiva
28 0815441L 2 Ressort Molla Spring Feder Muelle
29 074050L 2 Obturateur Otturatore Blank Blende Obturador
30 082304L 2 CEillet Occhiello Eyelet Ose Ojete




LEVE-GLACE

T 30/A

&32>®5 | ALZAVETRI
e_@ WINDOW WINDER
LIGIER | rensterieseR AMBRA
AUTOMOBILES ELEVALUNAS VERSIONY
Z &
¥ &
@é
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién ]
1 081435L 1 Tringle ouverture porte gauche Barra apertura portiera sinistra  Left door opening tension bar  Linke Tiir Offnungsstange Varilla apertura puerta izquierda
1 081436L 1 Tringle ouverture porte droite  Barra apertura portiera destra Right door opening tension bar  Rechte Tir Offnungsstange  Varila apertura puerta derecha
2 072097L 1 Profil / Vitre porte Profilo/vetro portiera  Profile / Door glass Profil / Thrfenster Perfil / Cristal puerta
3 031169L 1 Support vitre porte gauche Supporto vetro portiera sinistra Left door glass support  Tréger linkes Tlrfenster Soporte cristal puerta izquierdal
3 031170L 1 Support vitre porte droite . Supporto vetro portiera destra Right door glass support Tréger rechtes Turfenster  Soporte cristal puera derechal
4 081413L 1 Tirette condannation gauche Levetta chiusura sinistra Left locking pull knob  Linker Tirknopf Tirador bloqueo izquierdo|
4 084414L 1 Tirette condannation droite Levetta chiusura destra Right locking pull knob Rechter Tirknopf Tirador bloqueo derechq|
5 081423L 1 Serrure extérieure gauche Serratura estema sinistra Left exterior lock Linkes AuBBenschio3  Cerradura exterior izquierda
5 081422L 1 Serrure extérieure droite  Serratura esterna destra Right exterior lock Rechtes AuBenschiof3 Cerradura exterior derecha
6 002133L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
7 081487L 2 Gache de porte Bocchetta porta Door striker SchiieBhaken Tar Pestillo de puerta
8 081420L 2 Fourchette barillet Forcella tamburo Lock cylinder fork Zylindergabel Horquilla tambor
9 081481L 1 2 barillets+1 bouchon+2 clés 2 tamburi+1 tappo+2 chiavi 2 lock cylinders + 1 cap + 2keys 2 Zylinder + 1 Stopfen + 2 Schiissel 2 tambores + tap6n + 2 llaves|
10 081411L 1 Palette gauche Paletta sinistra Left pallet Linke Fahrung Paleta izquierda
10 081412L 1 Palette droite Paletta destra Right pallet Rechte Fahrung Paleta derecha
11 0814241L 2 Vis / Palette Vite/paletta Screw / Pallet Schraube / Fihrung  Tornillo / Paleta
12 081427L 2 Biellette de code Barra di comando Code link rod Abbiendicht Scheiwerter K. Pleuelstange  Bieteta de cddigo
13 081428 L 2 Agraphe Graffa Fastener Halter Grapa
14 081405L 1 Serrure intérieure gauche  Serratura intema sinistra Left interior lock Linkes Innenschlo3  Cerradura interior izquierda
14 081404 L 1 Serrure intérieure droite  Serratura interna destra Right interior lock Rechtes Innenschio3  Cerradura interior derecha|
15 081393L 1 Léve vitre manuel gauche  Alzavetri manuale sinistro  Left manual window winder  Linker Fensterheber, handbetatigt Elevalunas manual izquierdo
15 081492L 1 Léve vitre manuel droite  Alzavetri manuale destro Right manual window winder  Rechter Fenslerheber, handbetiigt Elevalunas manual derecho
16 002100L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
16 004009L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandeia
16 004030L 4 Rondelle onduflex Rondella onduflex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduftex
17 081425L 2 Rondelle / manivelle  Rondella/manopola  Washer / handle Unterlegscheibe / Kurbel Arandela / manivela
18 081406L 2 Manivelle leve vitre Manopola alzavetri Window winder handle Fensterheberkurbel Manivela elevalunas
19 081407L 1 Poignée intérieure gauche Maniglia intema sinistra Left interior handle Innengriff links Asa interior izquierda
20 071408L 1 Poignée intérieure droite Maniglia interna destra  Right interior handle  Innengriff rechts Asa interior derecha
20 002057L 2 Vis Vite i Screw Schraube Tomillo
20 004009L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
20 005064L 2 Ecrou pince Dado pinza Clamp nut Feststellmutter Tuerca pinza
21 002199L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
21 005064L 2 Ecrou pince Dado pinza Clamp nut Feststelimutter Tuerca pinza
22 081419L 1 Commande ouverture Comando apertura Left door opening Linke Tar Offnung Mando apertura
porte gauche portiera sinistra mechanism smechanismus puerta izquierda
22 081420L 1 Commande ouverture Comando apertura Left door opening Linke Tar Offnung Mando apertura
porte droite portiera sinistra mechanism smechanismus puerta derecha




LEVE-GLACE

T 30/A

>4 | ALZAVETRI
e WINDOW WINDER
l’G’ER FENSTERHEBER AMBRA
ELEVALUNAS VERSION Y
/ @
g )
:‘5
é
Rep Numéro Q.é Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
23 002024L 4 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
23 002024L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
23 004030L 4 Rondelle onduflex Rondella ondufiex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela ondufiex
23 004009L 4 Rondelle Rondella Washer Clufix Arandela
23 003115L 4 Clufix Clufix Clufix Halter linker Clufix
24 031171L 1 Support léve vitre Supporto alzavetri Left manual window  Fensterheber, hand Soporte elevalunas
manuel gauche manuale sinsistro winder support betrieben manual izquierdo
24 031172L 1 Support leve vitre Supporto alzavetri Right manual window  Halter rechter Fensterheber, Soporte elevalunas
manuel droit manuale destro winder support handbetrieben manual derecho
25 074027L 2 Obturateur Otturatore Blank Blende obturador
26 081426L 2 Agraphe manivelie Graffa manopola Handle fastener Kurbelhalter Grapa manivela
27 002100L 4 Vis Vite screw Schraube Tomillo
27 004030L 4 Rondelle ondufiex Rondella ondufiex Ondufiex washer Ondufiex Unterlegscheibe Arandela onduflex
27 004009L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
28 004003L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
28 003090L 2 Ecrou bas Dado inferiore Thin nut Flachmutter Tuerca inferior
29 002100L 4 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
29 004030L 4 Rondelle onduftex Rondella ondufiex Ondufiex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduflex
29 004009L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
30 074037L 2 Obturateur / barillet Otturatore/tamburo Blank / Lock cylinder  Blende / Schio3zylinder Obturador / tambor
31 002057L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
31 004009L 6 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
31 003115.L 2 Clufix Clufix Ciufix Clufix Clufix
32 005059L 2 Agraphe Graffa Fastener Halter Grapa
32 0632341L 2 Obturateur inter léve vitre Otturatore interruttore alzavetri Window winder switch blank Blende Fensterheberschalter Obturador interruptor elevaiunas
50 012531L 1 Support léve vitre gauche Supporto alzavetri sinistro Left window winder support ~ Linker Halter Fensterheber  Soporte elevalunas izquierdo
50 012532L 1 Support léve vitre droit Supporto alzavetri destro Right window winder support  Rechter Halter Fensterheber Soporte elevalunas derecho)
50 063219L 1 Léve vitre électrique gauche Alzavetri elettrico sinistro Left electric window winder  Linker elektrischer Fensterheber Elevalunas eléctrico izquierdo
50 063220L 1 Léve vitre électrique droit Alzavetri elettrico destro Right electric window winder  Recher elekdrischer Fensterheber  Elevalunas eléctrico derecho
50 063233L 2 Inter l&éve vitre Interruttore alzavetri  Window winder switch Schalter Fensterheber Interruptor elevaiunas
50 063232L 1 Platine inter léve vitre Piastrina interruttore alzavelri Window winder switch plate Platine Schalter Fensterhebel Platina interruptor elevalunas
50 074018L 2 Obturateur Otturatore Blank Blende Obturador
56 002024L 6 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
56 004009L 6 Rondelle Rondelia Washer Unterlegscheibe Arandela
56 003050L 2 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
56 004030L 6 Rondelie onduflex Rondella ondufiex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela ondufiex
60 062236L 2 Faisceau / porte GLS  Fascio/porta GLS Facia / GLS door Kabelbaum / GLS Tur Haz / puerta GLS
60 062237L 2 Faisceau / porte GLX Fascio /porta GLX Facia / GLX door Kabelbaum / GLX Tar Haz / puerta GLX




OUVERTURE CENTRALISEE
«£2>® 4 | APERTURA CENTRALIZZATA T 30/B
[ g CENTRAL LOCKING
l’G’ER ZENTRALVERRIEGELUNG AMBRA
APERTURA CENTRALIZADA VERSION Y
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcidn
3 081469L 1 Pastille TD 25 B Pastiglia TD 25B TD 25 B disc TD 25 B Létauge Pastilla TD 25 B
3 081470L 1 Pastilie TD 25 C Pastiglia TD 25C TD 25 C disc TD 25 C Lotauge Pastilla TD 25 C
5 081563L 1 Crochet gauche Gancio sinistro Left caich Linker Haken Gancho izquierdo
5 0815621 1 Crochet droit Gancio destro Right catch Rechter Haken Gancho derecho
6 063240L 2 Actionneur serrure Zionatore serratura  Lock actuator SchloBoffner Mando cerradura
7 081564L 2 Support Supporto Support Trager Soporte
10 063239L 1 Cenirale radio commande Centralina radiocomando Remote control unit Fembedienungsmodul Central mando a distancial
11 002024 L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
11 004009L 2 Rondelte Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
11 003M15L 2 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
12 0030151L 4 Vis tole Vite lamiera Sheet metal screw Blechschraube Tomillo chapa




2
LiGIER

AUTOMOBILES

HAYON
PORTIERA POSTERIORE
TAILGATE

HECKKLAPPE

PORTON TRASERO

T31/B

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
2 002037L 4 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
2 004009L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
2 004030L 4 Rondelle Rondella Washer Unteriegscheibe Arandela
2 003115L 4 Insert Inserto Insert Einsatzteil Insercion
3 002022L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
3 004030L 2 Onduflex Onduflex Onduflex Onduflex Onduflex
3 004009L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
4 082267L 1 L gauche col de cygne L sinistra collo d'oca  Left swan-necked L Linkes schwanenhalsformiges L L izquierdo cuello de cisng|
4 082266L 1 L droit col de cygne L destra collo d'oca  Right swan-necked L  Rechtes schwanenhalsiormiges L L derecho cuello de cisne
5 082268L 2 Plaquette de serrage  Piastrna di serraggio  Clamping plate Feststellplatte Placa de apriete
6 002024L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomilio
6 004009L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
6 004030L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
7 081561L 2 Vérin a gaz Martinetto a gas Gas strut Gaszylinder Cilindro de gas
8 004004L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
9 004025L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
11 085486L 1 Hayon assemble bleu Porta posteriore assiemata 16 BLM metallic blue  Heckklappe komplett, Portén trasero ensambiado
métal 16 BLM blu metallizzata 16 BLM tailgate unit 16 BLM blau metallic  azul metal 16 BLM
11 085487L 1 Hayon assemble gris  Porta posteriore assiemata 16 GMC1 metallic Heckklappe komplett,  Portén trasero ensamblado
métal 16 GMC1 grigia metallizzata 16GMC1 grey tailgate unit 16 GMC1 grau metallic gris metal 16 GMC1
11 085488L 1 Hayon assemble Porta posteriore assiemata 16 RP1 red tailgate Heckklappe komplett, Portdn trasero ensamblado
: rouge 16 RP1 rossa 16 RP1 unit 16 RP1 rot rojo 16 RP1
11 085489L 1 Hayon assembie vert  Porta posteriore assiemata 16 VMC country Heckklappe komplett, Porton trasero ensamblado
country 16 VMC verde country 16VMC green tailgate unit 16 VMC country griin  verde country 16 VMC
11 085490L 1 Hayon assemble blanc Porta posteriore assiemata bianca White tailgate unit Heckkiappe komplett, weil  Portdn rasero ensamblado blanco
12 061072L 2 Eclaireur plague minéralogique  lliluminazione targa Registration plate light Nummemschildbeleuchtung Luz matricula
13 002024 L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomnillo
13 004001L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
13 004030L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
14 081437L 2 Tringle sur serrure AR Barra su serratura posteriore  Rear lock link rod Kl. Stange Hinterschlo3 Varilla en cerradura trasera
15 062198L 1 Faisceau électrique hayon GL  Fascio elettrico portiera posteriore 6L GL tailgate electric hamess  GL Heckilappe Kabelbaum  Haz eléctrico portdn trasero GL
17 0041171 6 Grifaxe D3 Grifaxe D3 D3 grifaxe D3 Grifaxe Grifaxe D3
18 063210L 2 Actionneur ouverture hayon  Azionatore apertira porfiera posteriore Tailgate opening actuator  Heckklappe Offner Mando apertura porton trasero
19 081190L 2 Serrure Serratura Lock Schio3 Cerradura
20 072119L 1 Joint de caisse Guarnizione carrozzeria Body seal Karrosseriedichtung  Junta de carcasa




HAYON

PORTIERA POSTERIORE
TAILGATE

HECKKLAPPE

PORTON TRASERO

T 31/B

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién |
21 081430L 1 Gache droite Bocchetta destra serratura  Right tailgate Rechte SchioBplatte  Pestillo derecho cerradura
serrure hayon portiera posteriore lock striker Heckklappenschilof3 portdn trasero
21 081431L 1 Gache gauche Bocchetta sinistra serratura  Left tailgate Linke Schlof3platte Pestillo izquierdo cerradura
serrure hayon portiera posteriore lock striker Heckklappenschlof3 portn trasero
23 002057L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
23 003115L 4 Insert Inserto Insert Einsatzteil Insercion
23 004009L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
23 004030L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
24 004085L 5 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
25 0814751 15 Cale gauche Cuneo di sicurezza Left tailgate Linker Keil Calce izquierdo portén
) hayon sinistro portiera posteriore shim Heckklappe trasero
26 074026 L 1 Passe fil GL Passafilo GL GL grommet GL Tille Pasahilos GL
26 074036L 1 Passe fil ECO Passafilo ECO ECO grommet ECO Tiille Pasahilos ECO
28 083361L 1 Sigle LIGIER Chrome Sigla LIGIER cromata Chrome LIGIER badge LIGIER Chromabzeichen Sigla LIGIER cromo
28 083315L 1 Adhésif Ambra Adesivo Ambra Ambra sticker Ambra Aufkleber Autoadhesivo Ambra
28 083316L 1 Adhésif GL pour Ambra Adesivo GL per Ambra GL sticker for Ambra  GL Aufkleber flir Ambra Autoadhesivo GL para Ambra
28 083317L 1 Adhésif GLS pour Ambra Adesivo GLS per Ambra GLS sticker for Ambra GLS Autkleber fiir Ambra Autoadhesivo GLS para Ambra
28 083328L 1 Adhésif GLX pour Ambra Adesivo GLX per Ambra GLX sticker for Ambra GLX Aufkleber fir Ambra Autoadhesivo GLX para Ambra
28 083377L 1 Adhésif country Adesivo Country Country sticker Country Aufkleber Autoadhesivo Country
29 081468L 1 Guide ceinture Guida cintura Belt guide Gurtfahrung Guia cinturén
31 085485L 2 Renfort bossage Rinforzo raccordo snodo Tailgate hinge boss Scharnierverstarkung Refuerzo abombamiento
chamiére hayon portiera posteriore strengthening Heckklappe bisagra porton trasero
32 081565L 1 Chamiére hayon gauche Snodo porfiera posteriore sinistro  Left tailgate hinge Linkes Heckkiappenschamier Bisagra izquierda porton trasero
32 081566L 1 Chamigre hayon droit  Snodo portiera posteriore destro Right tailgate hinge Rechtes Heckklappenschamier Bisagra derecha portdn trasero
33 081553L 2 Support chamigre coté caisse  Supporto snodo lato camrozzeria Hinge support body side  Schamiertrdger Karosserie  Soporte bisagra lado carcasy
34 002024 L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
34 004009L 4 Rondelle Rondella Washer Unteriegscheibe Arandela
34 004030L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
35 003061L 2 Ecrou nylstop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
36 081130L 4 Cale charniére porte  Cuneo di sicurezza snodo portiera Door hinge shim Keil Tarschamier Calce bisagra puerta
37 002092L 4 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
37 004001L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandeia
37 004030L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
37 003115L 4 Insert Inserto Insert Einsatzteil insercion
38 081570L 1 Grille Griglia Grill Gitter Rejilla
39 003022L 4 Eco drill Eco drill Eco drill Eco dill Eco drill




2%
LiGiER

AUTOMOBILES

SIEGE
SEDILE
SEAT
SITZ

ASIENTO

T 32/A

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1G 053255L 1 Siége gauche bleu Sedile sinistro blu Biue left seat Linker Sitz, blau Asiento izquierdo azul
1G 053257L 1 Siége gauche cuir Sedile sinsitro cuoio  Leather left seat Linker Ledersitz Asiento izquierdo cuero
1D 053256 L 1 Siége droit bleu Sedile destro blu Right blue seat Rechter Sitz, blau Asiento derecho azul
1D 053258L 1 Siege droit cuir Sedile destro cuoio  Right leather seat Rechter Ledersitz Asiento derecho cuero
2 053245L 2 Appui-téte bleu Appoggiatesta blu Blue headrest Kopfstiitze, blau Reposacabezas azul
2 0532411L 2 Appui-téte cuir Appoggiatesta cuoio  Leather headrest Kopfstiitze, Leder Reposacabezas cuero
3AV 002057L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
3AV 004030 L 2 Rondetlle onduflex Rondelia onduflex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduflex
3AV 004001L 2 Rondeile Rondelia Washer Unteriegscheibe Arandela
3AR 002092L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
3AR 004030L 2 Rondelle ondufiex Rondella onduflex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduflex
3AR 004001L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
5 004015L 12 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
6 053242L 4 Molette fixation siege ECO Rotella attacco sedile ECO  ECO seat mounting star wheel  ECO Sitz Feststellrddchen Moleta sujecién asiento ECO
40 081543L 1 Panier Cestino Pocket Korb Cesta
41 002196L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
41 004009L 4 Rondellie Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
41 081571L 4 Entretoise Distanziale Spacer Abstandhalter Separador
41 004015L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela




AP
LiGIER

AUTOMOPBILES

CEINTURE DE SECURITE
CINTURA DI SICUREZZA

SEAT BELT
SICHERHEITSGURT

CINTURON DE SEGURIDAD

T 33/A

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 081433L 2 Ceinture de sécurité  Cintura di sicurezza  Seat beit Sicherheitsgurt Cinturén de seguridad
2 002132L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornilio
3 081399L 1 Pare soleil gauche Parasole sinistro Left-hand drive left Linke Sonnenblende, Visera izquierda
conduite a gauche guida a sinistra sun visor Linkssteuer volante a la izquierda
3 081398L 1 Pare soleil droit Parasole destro Left-hand drive right  Rechte Sonnenblende, Visera derecha volante
conduite a gauche guida a sinistra sun visor Linkssteuer a la izquierda
3 081585L 1 Pare soleil gauche Parasole sinistro Right-hand drive left  Linke Sonnenblende, Visera izquierda
conduite a droite guida a destra sun visor Rechtssteuer volante a la derecha
3 081584L 1 Pare soleil droit Parasole destro guida Right-hand drive right Rechte Sonnenblende, Visera derecha volante
conduite a droite a destra sun visor Rechtssteuer a la derecha
4 002162L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
4 003116L 4 Clufix Clufix Clufix Ciufix Clufix
6 004 112L 2 Entretoise extérieur Distanziale esterno Belt exterior AuBerer Abstandhalter Separador exterior de
de ceinture cintura spacer Sicherheitsgurt cinturén
7 003085L 2 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
8 004019L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
9 081468L 2 Guide de ceinture Guida cintura Belt guide Gurtfthrung Guia de cinturén
10 085285L 1 Cache de ceinture gauche Mascherina cintura destra Left belt surround Linke Gurtabdeckung Ocultador de cinturén izquierdof
10 085284 L 1 Cache de ceinture droit Mascherina cintura sinistra  Right belt surround Rechte Gurtabdeckung Ocultador de cinturén derechg
11 005095L 2 Bouton trimount Pulsante Trimount Trimount button Trimount Knopf Boton trimount
12 002176 L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
13 074052L 3 Joint vring Guamizione vring Vring Seal Vring Dichtung Junta vring




AP
LiGiEr

AUTOMOBILES

SUSPENSION AVANT
SOSPENSIONE ANTERIORE
FRONT SUSPENSION

VORDERAUFHANGUNG
SUSPENSION DELANTERA

T 34/A

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 200062L 2 Amortisseur avant Ammortizzatore anteriore Front damper StoBdampfer, vorn Amortiguador delantero
2 141063L 2 Transmission Trasmissione Transmission Getriebe Transmisién
3 002112L 4 Vis CHc M10-60/26 Vite CHc M10-60/26  M10-60/26 hex socket cap screw  M10 -60/26 CHe Schraube  Tomillo CHe M10 -60/26
3 003064L 4 Ecrou nyistop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nyistop
4 180083L 1 Porte moyeu gauche  Portamozzo sinistro  Left hub carrier Linke Radaufhangung Portacubo izquierdo
4 180084L 1 Porte moyeu droit Portamozzo destro Right hub carrier Rechte Radaufhangung Portacubo derecho
5 187007L 1 Support flexible frein  Supporto flessibile Left front brake Schlauchtrager linke  Soporte flexible freno
avant gauche freno anteriore sinistro flexible hose support  Vorderbremse delantero izquierdo
5 187078L 1 Support flexible frein  Supporto flessibile Right front brake Schlauchtrager rechte Soporte flexible freno
avant droit freno anteriore destro flexible hose support  Vorderbremse delantero derecho
152068 L 4 Silent bloc Silent bloc Fiexible mounting Silentbloc Silentbloc
7 141041L 2 Anneau / transmission Anello/Trasmissione  Flat washer / Transmission Ring / Getriebe Anillo / Transmision
BA 150076 L 2 Triangle avant Triangolo anteriore Front radius arm Vorderes Lastdreieck Triangulo delantero
9 152066L 2 Rotule / triangle Giunto a sfera/ triangolo Ball pivot / Radius arm  Knopf / Lastdreieck Rétula / Triangulo
10 002187L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
10 004130L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
10 003064 L 2 Ecrou nyistop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
11 002187L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
11 004130L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
11 003064 L 2 Ecrou nylstop Dado nylstop Nyistop self-locking nut Nyistop Mutter Tuerca nyistop
40 1410541L 4 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
41 141049L 2 Soufflet cote boite de vitesse  Soffietto cambio Bellows gearbox side  Manschetie gangschaftungsseitiy Fuelle lado caja de cambios|
42 141055L 4 Collier/arbre de transmission Collare/ Albero di trasmissione  Clip / Drive shaft Ring / Getriebewelle  Abrazadera / Arbol de transmisior|
43 141048L 2 Soufflet cote roue Soffietto lato ruota Beliows wheel side Manschette radseitig  Fuelle lado rueda
44 244062L 1 Outil démontage transmission  Utensile per smontare i cambio Tool for dismantiing the transmission Werkzeug zum Getlriebeausbau Heramienta desmontaje transmision
45 004131L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
46 154035L 4 Roulement Cuscinetto a sfera Bearing Kugellager Rodamiento
47 154036L 2 Entretoise Distanziale Spacer Abstandhalter Separador
48 003104L 2 Ecrou / transmission ~ Dado/trasmissione Nut / Transmission Mutter / Getriebe Tuerca / Transmision
49 183035L 1 Porte-moyeu avant gauche Portamozzo anteriore sinistro Left front hub carrier  Vordere linke Radauthdngung Portacubo delantero izquierdo
49 183036 L 1 Porte-moyeu avant droit Portamozzo anteriore destro  Right front hub carrier Vordere rechte Radaufhangung Portacubo delantero derecho
50 183038L 2 Disque de frein avant _ Disco freno anteriore  Front brake disc Vordere Bremsscheibe Disco de freno delantero]




N AP
LiGIER

AUTOMOBILES

SUSPENSION ARRIERE
SOSPENSIONE POSTERIORE
REAR SUSPENSION
HINTERAUFHANGUNG
SUSPENSION TRASERA

T 35/B

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 200060L 2 Amortisseur arriére Ammortizzatore posteriore Rear damper Hinterer StoBdampfer Amortiguador trasero
2A 162137L 1 Traingle arriere gauche Triangolo sinistro posteriore Left rear radius arm  Linkes hinteres Lastdreieck Tridngulo trasero izquierdo
2A 162138 L 1 Traingle arriere droit  Triangolo destro posteriore  Right rear radius arm  Rechtes hinteres Lastdreieck  Tridngulo trasero derecho
3 140013L 1 Plateau frein arriere gauche Disco freno posteriore sinistro Left rear brake carrier Linke hintere Bremspiatte  Plato freno trasero izquierdo
3 140014L 1 Plateau frein arriére droit Disco freno posteriore destro  Right rear brake carrier Rechte hintere Bremsplatte  Plato freno trasero derecho
4 002081L 8 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
4 003067L 8 Ecrou nyistop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
4 004006 L 8 Rondelie Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
5 180088L 2 Ensemble tambour arriére  Gruppo tamburo posteriore  Rear drum assembly  Hintere Trommeloremse, kompleit Conjunto tambor trasera
6 1520868 L 4 Silent-bloc Silent bloc Flexible mounting Silentbloc Silentbioc
7 002112L 4 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
7 003064L 4 Ecrou nyistop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
8 002112L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
8 003064L 2 Ecrou nylstop Dado nylstop Nyistop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
9 002015L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
9 004130L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
9 003064L 2 Ecrou nyistop Dado nylstop Nyistop self-locking nut Nyistop Mutter Tuerca nylstop
40 154029 L 4 Roulement Cuscinetto a sfera Bearing Kugellager Rodamiento
41 154034L 2 Entretoise Distanziale Spacer Abstandhalter Separador
42 004140L 2 Rondelle Rondelia Washer Unterlegscheibe Arandela
43 003104L 2 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
44 183039L 2 Tambour aluminium Tamburo alluminio Aluminium drum Aluminiumtrommel Tambor aluminio




P
LiGIER

AUTOMOBILES

PEDALIER

PEDALI

PEDALS

PEDALE

CONJUNTO PEDALES

T 36/A

AMBRA
VERSION Y

ORep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 186037L 1 Bocal maitre cylindre  Recipiente cilindro principale Master cylinder reservoir Vorratshehalter Hauptzylinder Depésito cilindro principal
2 186038L 1 Bouchon bocal niveau Tappo recipiente livello Reservoir level plug  Deckel Pegelanzeige Tapdn depdsito nivel
3 191110L 1 Chape pousse Coperchio spingicilindro Master cylinder Gabelkopf Schub Horquilla empuje
maitre-cylindre principale clevis pin Hauptzylinder cilindro principal
4 186036L 1 Maitre cytindre D 19 Cilindro principale D19 D 19 master cylinder D 19 Hauptzylinder Cilindro principal D-19
5 191104L 1 Pédale de frein Pedale de! freno Brake pedal Bremspedal Pedal de freno
6 191105L 1 Pédale d’accélérateur Pedale dell'acceleratore Accelerator pedal Gaspedal Pedal de acelerador
7 191107L 1 Support de pédales Supporto pedali Pedal assembly Pedaltrager, Soporte pedales
assemblé assiemato support komplett ensamblado
8 186029L 1 Contacteur de stop Contattore stop Stop light switch Bremslichtschitz Contactor luces de freno
9 186030L 1 Bague d'arrét contact stop Anello di sicurezza contatt. stop Stop light switch stop thrust collar _ Stellring Bremslichtschiitz _ anifo retencion contacto iuces de frend
10 191018L 1 Caoutchouc pédale Rivestimento di gomma Brake pedal Bremspedalgummi Goma pedal
de frein pedale del freno rubber de freno
11 191 112L 1 Ressort de pédale de frein Molla pedale del freno Brake pedal spring Bremspedalfeder Muelle pedal de freno
12 002092L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
12 004001L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
13 002081L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
13 003128L 2 Ecrou twolock Dado twolock Twolock nut Mutter und Gegenmuiter Tuerca twolock
14 191102L 1 Tige poussoir Asta punteria Push rod StoBel Vastago empuje
15 003050L 1 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
16 002058L (1) Vis Vite Screw Schraube Tomillo
16 004001L (1) Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
16 003061L (1) Nylstop HM6 Nyistop HM6 HM6 Nylstop HM®6 Nyistop Nyistop HM6
17 002185L (2) Vis Vite Screw Schraube Tomillo
17 004001L (4) Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
17 003061L (2) Ecrou nylstop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop




AP
LiGier

AUTOMOBILES

PEDALIER

PEDALI

PEDALS
PEDALE

CONJUNTO PEDALES

T 36/A

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion

20 o02121L 1(1) Vis Vite Screw Schraube Tomilio

20 003061L 1(1) Ecrou nylstop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop

21 002058L (1) Vis Vite Screw Schraube Tomilio

21 003050L (1) Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca

22 191108L 1 Ressort pédale Molla pedale Accelerator pedal Gaspedalfeder Muelle pedal
accélérateur acceleratore spring acelerador

23 190065L 1 Ensemble support pédalier Gruppo supporto pedali  pedal support unit Pedaltréger, komplett  Grupo soporte conjunto pedales]

30 005143L 2 Rondelle épauiée Rondella a spalla Shoulder washer Abgesetzte Unterlegscheibe Arandela con resalte

31 190066L 1 Ensemble support Gruppo supporto Master cylinder Hauptzylindertrager,  Conjunto soporte
maitre cylindre cilindro principale support unit kompiett cilindro principal

32 005143L 2 Rondelle épaulée Rondella a spalla Shoulder washer Abgesetzte Unterlegscheibe Arandela con resalte

33 191100L 1 Axe liaison épaulée Asse collegamento Shoulder link pin Abgesetzter Verbindungsbolzen Eje unidn con resalte

34 074054L 1 Soufflet Soffietto Bellows Manschette Fuelle

35 185017L 20x2 Tuyau Tubo Tube Schiauch Tubo

36 186039L 2 Agraphe Graffa Fastener Halter Grapa

37 012657L 1 Support de bocal maitre  Supporto recipiente cilindro Lefi-hand drive master Vorratsbehaltertrager Soporte depdsito cilindro
cylindre conduite & gauche principale guida a sinistra  cylinder reservoir support  Hauptzylinder Linkssteuer principal volante a la izquierda

38 012658L 1 Support de bocal maitre  Supporto recipiente cilindro  Right-hand drive master ~ Vorratsbehéhertrager Soporte depésito cilindro
cylindre conduite & droite principale guida a destra  cylinder reservoir support  Hauptzylinder Rechtssteuer principal volante a la derecha

39 003115L 2 Rivkle Rivke rivkle Rivkle Rivkle

39 002024 L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo

39 004001L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela

40 005083L 4 Collier Collare Clip Ring Abrazadera

41 004001L (2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela

42 002024 L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo

42 004009 L 1 Rondelle ‘Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela




CANALISATION DE FREIN
CANALIZZAZIONE FRENO
BRAKE CIRCUIT
BREMSLEITUNG
CANALIZACION DE FRENO

T 37/A

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 187075L 2 Adaptateur / limiteur  Adattatore/limitatore  Adapter / Limiter Adapter / Begrenzer  Adaptador / limitador
2 187074L 1 Limitateur 2 sorties Limitatore 2 uscite 2-output limiter Begrenzer 2 Ausgédnge Limitador 2 vias
3 002027L 1 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
3 004032L 1 Rondelle onduflex Rondella onduflex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela ondufiex
3 003114L 1 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
4 187102L 1 Tuyau de frein Flessibile del freno  Left-hand drive Bremsschiauch Tubo de freno volante
conduite a gauche guida a sinistra brake pipe Linkssteuer a la izquierda
4 187093L 1 Tuyau de frein Flessibile del freno Right-hand drive Bremsschiauch Tubo de freno volante
conduite a droite guida a destra brake pipe Rechtssteuer a la derecha
5 187025L 2 Olive Oliva Olive Schlauchttile Oliveta
6 187023L 1 Tuyau de frein Flessible del freno Brake pipe Bremsschlauch Tubo de freno
6 187085L 1 Tuyau de frein 830 mm Flessibile del freno 830 mm 830 mm brake pipe 830 mm Bremsschlauch Tubo de freno 830 mm
6 187086L 1 Tuyau de frein 550 mm Flessibile de! freno 550 mm 550 mm brake pipe 550 mm Bremsschlauch Tubo de freno 550 mm
7 187026 L 2 Ecrou sur olive Dado su oliva Nut on olive Mutter an Schlauchtiille Tuerca de oliveta
8 187031L 4 Clips de maintien Clip di ritenzione Fixing clips Halteclips Clips de sujecion
9 187038L 2 Vis creuse Vite cava Socket screw Hohlschraube Tomillo hueco
10 187039L 4 Joint sur vis creuse Guamizione vite cava Socket screw seal Dichtung an Hohischraube Junta de tomillo hueco
11 187077L 1 Support flexible frein  Supporto flessibile Left front flexible Schlauchtrager linke  Soporte flexibie freno
avant gauche freno anteriore sinistro hose support Vorderbremse delantero izquierdo
13 187101 L 1 Tuyau de frein avant gauche Flessibile del freno anteriore Left-hand drive left Bremsschlauch vome  Tubo de freno delantero
conduite & gauche sinistro guida a sinistra front brake pipe links, Linkssteuer izquierdo volante a la izquierda
13 187091L 1 Tuyau de frein avant gauche Flessibile del freno anteriore Right-hand drive left  Bremsschlauch vorme  Tubo de freno delantero
conduite a droite sinistro guida a destra front brake pipe links, Rechtssteuer izquierdo volante a a derecha
14 187 100L 1 Tuyau de frein avant droit  Flessibile del freno anteriore Left-hand drive right  Bremsschlauch vorne  Tubo de freno delantero
conduite a gauche destro guida a sinistra front brake pipe rechts, Linkssteuer derecho volante a la izquierda
14 187092L 1 Tuyau de frein avant droit  Flessibile del freno anteriore Right-hand drive right Bremsschlauch vorne  Tubo de freno delantero
conduite a droite destro guida a destra front brake pipe links, Rechtssteuer derecho volante a la derecha
15 187081 L 1 Tuyau de frein avant gauche Flessile del freno anteriore sinistio Left front brake pipe  Bremsschlauch vorne links Tubo de freno defantero izquierdol
15 187082L 1 Tuyau de frein avant droit  Flessibile del freno anteriore destro Right front brake pipe  Bremsschlauch vome rechts Tubo de freno delantero derechol
16 187083L 2 Flexible de frein avant Flessibile del freno anteriore Front flexible hose Bremsschlauch vorn  Flexible freno delantero
17 187084 L 2 Bango & 15° Bango a 15° 15° banjo union 15° Banjo Verbindungsstick Banjo 15°
18 187078L 1 Support flexible frein avant droit  Supporio flessiile freno anteriore destro Right front flexible brake hose support  Schlauchtriger rechte Vorderbremse - Soporte flexible freno delantero derechd
19 002024 L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomilio
19 004009 L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
19 003122L 2 Rivkie Rivkie Rivkle Rivkle Rivkle
20 0051541L 3 Support 3 tubes Supporto 3 tubi 3-tube support 3 Rohr Trager Soporte 3 tubos
21 082296L 2 Agraphe bequille capot Graffa asta cofano Bonnet stay clip Klemme Motorhaubenstitze Grapa fiador capé
22 063207L 1 Avertisseur Claxon Warning Warnlicht Avisador
23 005157L 1 Clips Clips Clips Clip Clips
24 005156 L 1 Clips Clips Clips Clip Clips




<o
LiGIER

AUTOMOBILES

BOITIER INVERSEUR
SCATOLA INVERTITORE
REVERSING UNIT

GEHAUSE UMKEHRGETRIEBE

CAJA INVERSORA

T 38/A

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
1 130127L 1 Boitier + cable inverseur Scatola + cavo invertitore Reversing unit + cable Gehause + Kabel Umkehrgetiebe Caja + cable inversor
2 132216L 1 Levier inverseur / Leva invertitore / Reverse lever / Umsteuerhebel / Patanca inversor /
boite de vitesse cambio gearbox Gangschaltung caja de cambios
3 002008L 1 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
3 004001L 1 Rondelie Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
3 004030L 1 Rondelie onduflex Rondella ondufiex Ondufiex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela ondufiex
4 004009L 4 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
4 002057L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomnillo
4 003133L 4 Well nud Well nud Well nud Well nud Well nud
40 132121L 1 Boitier inverseur Scatola invertitore Reversing unit Gehéuse Umkehrgetriebe Caja inversora
41 132122L 1 Contecteur marche arriére  Contattore marcia indietro Reverse switch Rackwartsgangschitz  Contactor marcha atras|
42 132123L 1 Cable inverseur Cavo invertitore Reversing unit cable  Kabel Umkehrgetriebe Cable inversor
43 132124L 1 Rotule cable inverseur Giunto a sfera cavo invertitore Reversing unit cable ball joint - Kugelgelenk Kabel Umkehrgetiebe Rotula cable inversor




NP
LiGIER

AUTOMOBILES

VOLANT

VOLANTE
STEERING WHEEL
LENKRAD
VOLANTE

T 40/A

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 081403L 1 Volant Volante Steering wheel Lenkrad Volante
2 173047L 1 Colonne partie supérieure  Colonna parte superiore Upper column section Obere Lenksaule Columna parte superior|
3 171045L 1 Colonne partie inférieure Colonna parte inferiore Lower column section Untere Lenksaule Columna parte inferior|
4 171026 L 1 Crémaillére conduite & gauche Cremagliera guida a sinistra_Left-hand drive rack  Zahnstange Linkssteuer  Cremaliera volante a Ia izquierdg
4 171039L 1 Crémaillere conduite a droite Cremagliera guida a destra Right-hand drive rack  Zahnstange Rechtssteuer Cremallera volante a la derecha)
5 172033L 2 Rotule de direction Giunto a sfera di direzione Left-hand drive Lenkkugelgelenk Rétula de direccion
conduite a gauche guida a sinistra steering ball joint Linkssteuer volante a la izquierda
6 002194 L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
6 004037L 1 Rondelie ondufiex Rondella onduflex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela ondufiex
7 0021951L 3 Vis torx Vite torx Torx screw Torx Schraube Tomillo torx
7 004032L 3 Rondelle ondufiex Rondella onduflex Onduflex washer Ondufiex Unterlegscheibe Arandela onduflex
7 004004L 3 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
7 003114L 3 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
8 002062L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
8 003067L 1 Ecrou nylstop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nyistop
9 0020621 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
9 003067L 1 Ecrou nyistop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
10 003 113L 2 Ecrou frein Dado freno Lock nut Bremsmutter Tuerca freno
10 004003 L 2 Rondelle onduflex Rondella ondufiex Ondufiex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduflex
11 002117L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
11 004033L 2 Rondelle onduflex Rondella onduflex Onduftex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela ondufiex
12 003069 L 2 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
13 173036L 1 Soufflet / colonne de direction  Soffietto/ colonna di direzione Bellows / steering column Manschette / Lenksédule  Fuelle / columna de direccion
14 173037L 1 Bague / colonne de direction Anello/colonna di direzione  Flange / steering column Ring / Lenkséaule Anillo / columna de direccion|
15 074002L 2 Passe fil Passafilo Grommet Talle Pasahilos
17 0814641L 1 Cache sur volant Maschera volante Cap on steering wheel Lenkradabdeckung Ocultador en volante
18A 083336L 1 Logo LIGIER sur volant Logo Ligier su volante LIGIER badge on steering wheel LIGIER Logo auf Lenkrad Logo LIGIER en volante|
19 170008L 1 Crémailliére conduite & droite  Cremagliera guida a destra Right-hand drive rack Zahnrad Rechtssteuer Cremallera volante a la derechd
40 171028L 1 Roulement Cuscinetto a sfera Bearing Kugellager Rodamiento
41 171027L 2 Souffiet de crémailliere  Soffietto cremagliera Rack bellows Manschette Zahnrad  Fuelle cremallera
42 171029L 1 Bague a aiguilles Anello a aghi Needle roller cage Nadelring Anillo de agujas




<o
LiGIER

AUTOMOBILES

SUSPENSION ARRIERE
SOSPENSIONE POSTERIORE T 41/B
REAR SUSPENSION

HINTERE AUFHANGUNG
SUSPENSION TRASERA

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
2 211033L 16 Ecrou de roue 60" jante acier Dado della ruola 60° cerchione acciaic 60 steel rim wheel nut  Radmutter 60* Stahifeige Tuerca de rueda 60° llanta de acerg
3 081458L 1 Cric Cricco Jack Wagenheber Gato
4 081459L 1 Clé démonte roue Chiave per smontare la ruota Wheel nut brace Radmutterschlissel  Liave desmonte rueda
5 0853441L 4 Enjoliveur de roue Coppa coprimozzo Hubcap Radkappe Tapacubos
5B 211043L 4 Jante Alu carlo Cerchione alluminio  Carlo aluminium rim  Cario Alufelge Lianta Aluminio carlo
5B 212005L 4 Valve Valvola Valve Ventit Valvula
5B 211042L 16 Ecrou de roue Dado della ruota Wheel nut Radmutter Tuerca de rueda
58 083272L 4 ' Logo LIGIER/Jante Alu Logo LIGIER/Cerchione alluminio LIGIER badge / Aluminium rim  LIGIER Logo / Aluminiumfelge  Logo LIGIER / lanta de aluminig
8 0021571 1 Vis poelier Vite poelier Stove screw Ofensetzerschraube  Tomillo poelier
9 004015L 1 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
10 003050L 1 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
11 003118 L 1 Ecrou papilion Dado a farfalla Wing nut FiGgeimutter Tuerca mariposa
12 005097L 1 Agraphe Graffa Fastener Halter Grapa
14 210018L 1 Roue de secours Ruota di scorta Spare wheel Ersatzreifen Rueda de recambio
16 081539L 1 Bombe anticrevaison  Bomboleita antiforatura hstant puncture repair pressurised container - Reperaturbombe fiir Reifenpannen Bomba antipinchazo
17 081469L 1 Pastille velcro Velcro Velcro disc Klettmarke Pastilla velcro
18 081470L 1 Pastille velcro Velcro Velcro disc Klettmarke Pastilla velcro
19 081550L 1 Support roue de secours  Supporto ruota di scorta Spare wheel support  Trager Ersatzreifen Soporte rueda de recambig
20 081557L 1 Crochet / roue de secours Gancio/ruota di scorta Catch / spare wheel  Haken / Ersatzreifen  Gancho / rueda de recambio
21 081558L 1 Ressort / crochet Molla/gancio Spring / catch Feder / Haken Muelle / gancho




EQUIPEMENT ELECTRIQUE
IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRICAL EQUIPMENT
ELEKTRISCHE AUSSTATTUNG
EQUIPAMIENTO ELECTRICO

P
LiGiEr

AUTOMOBILES

T 42/A

AMBRA
VERSION Y

Phare AVD,
Q

Tableou de bord

Vers planche de bord\

Leve vitre
Haut parieur

Iinter leve-glace

A\

Piafonnier

Jouge

2
Contacteur a cle/ 7

inter .
plafonnier

Feu ARD

Inter Marche AR

Contactewr de stop
Commodo phare

\

Feu ARG

@ i

Vers junnette AR

Feu Brouillerd AR
7 /

Inter ouvert Hayon

Commodo ESG
Clignot D 0 . "" o
Plaquette D Vent Chauf - ~
Bocai / M-C .
Vers moteur Essuie-glnce S C\S‘:?'O‘:em::!r:er
Y Klaxon / / Il e
Ploquette G : J Boite a fusibles q@
Clignotant G @ ::;:? ;:—z:w
Phare AVG 3 Lave gioce Contacteur stop
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 062244 L 1 Faisceau électrique sur Fascio elettrico su Electrical harness on  Kabelbaum Haz eléctrico en
caisse GL / GLS carrozzeria GL/GLS  GL/ GLS body Karosserie GL/ GLS carcasa GL/ GLS
1 062243L 1 Faisceau électrique sur Fascio elettrico su Electrical hamess on  Kabelbaum Haz eléctrico en
caisse GLX carrozzeria GLX GLX body Karosserie GLX carcasa GLX
2 0621990 1 Faisceau électrique plafonnier Fascio elettrico plafoniera Courtesy light hamess Deckenleuchte Kabelbaum Haz eléctrico luz techo
3 063009L 1 Centrale clignotante  Centraiina freccia Flasher unit Blinkermodul Central intermitencia
4 063110L 1 Contracteur a clé Contattore a chiave  Ignition switch ZundschloB Contactor de ilave
6 063235L 2 Inter plafonnier Interruttore plafoniera Courtesy light switch  Schalter Deckenbeleuchtung Interruptor luz de techo
8 063212L 1 Inter ouverture hayon  Internutiore apertura portiera baule Tailgate opening switch Heckklappenoffner Interruptor apertura porton trasero
9 003013L 2 Vis tole Vite lamiera Sheet metal screw Blechschraube Tomillo chapa
9 004001L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
12 004085L 10 Serre cable Serracavo Cable clamp Kabelschelie Sujetacables
13 005062 L 1 Collier polyamide Collare poliammide  Polyamide clip Polyamidring Abrazadera poliamida
15 061065L 1 Plafonnier Plafoniera Courtesy light Deckenbeleuchtung  Luz de techo
18 004085L 4 Serre céble Serracavi Cable clamp Kabelschelle Sujetacabies
19 004145L 2 Rivet pop Rivetto pop Pop rivet Pop Niet Remache pop
20 07 4040L 2/Eco Obturateur Otturatore Blank Blende Obturador
23 062246 L 1 Faisceau sous caisse Fascio sotto la carrozzeria Under-body hamess  Kabelbaum unter Karosserie Haz bajo carcasa
24 003013L 1 Vis tole Vite iamiera Sheet metal screw Blechschraube Tomillo chapa
25 005155L 1 Laniére Coreggia Strap Riemen correa




CABLES MOTEUR - BATTERIE
«£3>®4 | CAVI MOTORE -BATTERIA T 43/C
o9 ENGINE - BATTERY CABLES
LIGIER | /5:. MOTOR - BATTERIE AMBRA
CABLES MOTOR BATERIA VERSION Y
excitert demn::':w"“' & Noir / - Batt
- . - {1z de cherge ) Fusiple S0A
e /) 2 7-
Temp;:t!c:\::eswp E = e / Rouge / +bott.
i o
o et o O
) O 4 e
5 -
Sonde
L@ Ventil Refroid.
N aaae our 'shent bloc_inverse
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 062250L 1 Faisceau moteur Fascio motore Engine hamess Kabelbaum Motor Haz motor
2 063106L 1 Batterie 35 AH Batteria 35 AH 35 AH battery 35 AH Batterie Bateria 35 AH
3 063060L 1 Cosse + batterie Testa di cavo + batteria Battery + terminal + Kabelschuh Batterie Terminal + bateria
4 063061L 1 Cosse - batterie Testa di cavo + batteria Battery - terminal - Kabelschuh Batterie Terminal - bateria
5 081386L 1 Patte fixation batterie  Linguetta di fissaggio batteria Battery mounting lug  Batterie Befestigungsschelle Patilla fijacién bateria
6 002125L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
6 004009L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
6 003115L 2 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
8 063146 1L 1 Centrale préchauffage Centralina preriscaldamento Pre-heat unit Vorheizung Central precalentamientd
10 003050L 1 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
11 003051L 1 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
12 004089L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
12 002018L 1 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
13 085282L 1 Cache batterie France Mascherina batteria Francia France battery cover  Batterieabdeckung Frankreich Ocultador de bateria Francial
15 005125L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
16 002022L 1 Vis Vite Screw Schraube Torniilo
16 004009L 1 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
17 081469L 1 Pastille Pastiglia Disc Plattchen Pastilla
18 081470L 1 Pastille Pastiglia Disc Plattchen Pastilla
19 062248 1L 1 Tresse de masse Guamizione di massa Earth braiding Masseband Trenza de masa
20 003115L 3 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
20 004001L 3 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
20 002037L 3 Vis Vite Screw Schraube Tomnillo
21 062032L 1 Tresse de masse Guamizione di massa Earth braiding Masseband Trenza de masa
23 002024 L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
23 004142L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
23 004030L 2 Rondelle onduflex Rondella ondufiex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe  Arandela onduflex
23 003115L 2 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
26 081582L 1 Support conduite & gauche Supporto guida a sinistra Left-hand drive support Trager Linkssteuer Soporte volante a la izquierdal
26 081590L 1 Support conduite a droite Supporto guida a destra Right-hand drive support Trager Rechtssteuer  Soporte volante a la derecha|
27 002037L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
27 004009L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
27 003122L 2 Rivkle Rivkle Rivkle Rivkle Rivkle
28 0051551 1 Laniére Coreggia Strap Riemen Correa




2o
LiGIER

AUTOMOBILES

ESSUIE-GLACE
TERGICRISTALLO
WINDSCREEN WIPER
SCHEIBENWISCHANLAGE
LIMPIAPARABRISAS

T 44/A

AMBRA
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 063228L 1 Moteur essuie-glace Motore tergicristallo Left-hand drive front Wischmotor vorn, Motor limpiaparabrisas
avant conduite a gauche anteriore guida a sinistra windscreen wiper motor Linkssteuer defantero volante a la izquierda
1 063247L 1 Moteur essuie-glace Motore tergicristallo Right-hand drive front ~ Wischmotor vorn, Motor limpiaparabrisas
avant conduite a droite  anteriore guida a destra windscreen wiper motor Rechtssteuer delantero volante a fa derechq
2 063203L 1 Porte balai Portaaste Wiper arm assembly ~ Wischerblatthalter Portaescobillas
3 063204L 1 Balai essuie-glace avant Asta tergicristallo anteriore Front screen windscreen wiper blade Wischerbiatt Windschutzscheibe vom - Escabila limpiaparabrisas delanterg
4 063229L 1 Embout fixation bras  Ghiera di fissaggio Windscreen wiper arm Ansatzstiick Casquillo sujecion
essuie-glace braccio tergicristallo  retaining cap Wischhebelbefestigung brazo limpiaparabrisa
4 004001L 1 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
5 082283L 1 Cache-ecrou Maschera dado Nut cover Mutterabdeckung Ocultador tuerca
7 002081L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
7 004004L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
7 003114L 2 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
8 012383L 1 Support Supporto Support Trager Soporte
9 002081L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomilio
9 004032L 2 Rondelle onduflex Rondella onduflex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe  Arandela ondufiex
9 004004L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
9 003114L 2 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
10 0125421 1 Cale Cuneo di sicurezza  Shim Keil Calce
11 063192L 1 Porte balai Portaasta Wiper arm assembly  Wischhebel Portaescobillas
12 063193L 1 Balai Asta Blade Wischerblatt Escobilla
14 081453L 1 Entretoise Distanziale Spacer Abstandhalter Separador
15 005M19L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
16 085283 L 1 Cache Mascherina Cap Abdeckung Ocultador
17 005095L 5 Trimount Trimount Trimount Trimount Trimount
18 004138 L 1 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
19 080036 L 1 Kit essuie glace arriere  Kit tergiscristallo posteriore  Rear windscreen wiper kit Bausatz Heckscheibenwischer Kit limpiaparabrisas trasero
20 074040L 1 Obturateur Otturatore Blank Blende Obturador
21 081545L 1 Rondelle élastique Rondella elastica Spring washer Elastische Unterlegscheibe Arandela elastica
22 003052L 1 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
23 081546L 1 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
24 081547L 1 Joint Guamizione Seal Dichtung Junta
25 081548L 1 Capuchon Cappuccio Dust cover Staubschutz Caperuza
26 004138L 7 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
27 002202L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
27 00306t1L 1 Ecrou nylstop Dado/nylstop Nylstop self-locking nut Nyistop Mutter Tuerca nylstop
28 082345L 1 Bras essuie-glace avant Braccio tergicristallo Right-hand drive front Wischhebel vomn, Brazo limpiaparabrisas
conduite & droite anteriore guida a destra windscreen wiper arm  Rechtssteuer delantero volante a la derechay
29 063191L 1 Moteur essuie glace arrigre  Motore tergicristalio posteriore Rear windscreen wiper motor  Wischmotor hinten Motor limpiaparabrisas traserol




Py

PROJECTEUR
LUCI

T 45/A

[ ] HEADLAMP
LIGIER | \oroersE EucHTUNG AMBRA
PROYECTOR VERSION Y
Kit brouillard
AR 08.0.037 @
06.3.214 @/®
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
2 061068L 1 Phare avant droit Faro anteriore destro Left-hand drive right ~ Scheinwerfer vome Faro delantero derecho
conduite a gauche guida a sinistra front headlight rechts, Linkssteuer volante a la izquierda
2 061067L 1 Phare avant gauche  Faro anteriore sinistro Left-hand drive left Scheinwerfer vorne Faro delantero izquierdo
conduite & gauche guida a sinistra front headlight links, Linkssteuer volante a la izquierda
2 061071L 1 Phare avant gauche  Faro anteriore sinistro Right-hand drive left ~ Scheinwerfer vorne Faro delantero izquierdo
conduite a droite guida a destra front headlight links, Rechtssteuer volante a la derecha
2 061070L 1 Phare avant droit Faro anteriore destro Right-hand drive right Scheinwerfer vorne Faro delantero derecho
conduite a droite guida a destra front headlight rechts, Rechissteuer volante a la derecha
3 061062L 1 Feu arriére droit Faro posteriore destro Right rear light Rechtes SchiuBllicht  Luz trasera derecha
3 061063L 1 Feu arriére gauche Faro posteriore sinistro Left rear light Linkes SchiuBlicht Luz trasera izquierda
4 082341L 1 Support bocal lave glace Supporto recipiente tergicristallo Windscreen wash bottle support Wischwassertrager Soporte depdsito lavapatabrisag
5 063246L 1 Bocal lave glace Recipiente tergicristallo Windscreen wash botlle Wischwasser deposito Iavaparabrisasl
6 081025L 1 Tuyau de lave glace / Aile  Flessibile tergicristallo /fiancata Windscreen wash tube / Wing  Wischerschlauch / Kotflligel  Tubo lavaparabrisas / aleta]
6 081025L 1 Tuyau de lave giace / Capot Flessibile tergicristallo/cofano  Windscreen wash tube / Bonnet  Wischerschlauch / Motorhaube  Tubo lavaparabrisas / capd
7 082334L 1 Gicleur lave glace Spruzzatore tergicristallo Windscreen wash jet Wasserspritzdise Boquilla lavaparabrisasi
8 0740071L 1 Passe fil Passafilo Grommet Taile Pasahilos
9 003051 L 4 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
9 004004L 8 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
10 061056L 1 Feu de brouillard arriere Antinebbia posteriore Rear fog light NebelschluBleuchte  Luz antiniebla trasera
11 06 1007L 1 Ampoule 12V 21W Lampadina 12V 21W 12V 21W bulb 12V 21W Bime Bombilla 12V 21W
13 074018L 2 Obturateur Otturatore Blank Blende Obturador
14 081491L 1 Joint Guamizione Seal Dichtung Junta
15 081490L 1 Raccord Raccordo Connector Verbindungsstick Unién
16 074026L 1 Passe Passaggio Grommet Talle Aislador pasapanel
17 072107L 2 Joint / Phare Guanrmizione faro Seal / headlight Dichtung / Scheinwerfer Junta / faro
19 082167L 2 Tampon adhésif Tampone adesivo Adhesive pad Selbstklebendes Element Tampén adhesivo
20 012585L 6 Vis / Phare Viteffaro Screw / headlight Schraube / Scheinwerfer Tornillo / faro
21 003052L 12 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
22 004144L 12 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
23 012602L 1 Entretoise Distanziale Spacer Abstandhalter Separador
24 003119L 1 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
25 074004L 1 Passe fil Passafilo Grommet Talle Pasahilos
26 074064 1L 1 Passe fil Passafilo Grommet Talle Pasahiios







2>
Licier

AUTOMOBILES

MOTEUR - BOITE DE VITESSE
MOTORE- CAMBIO

ENGINE - GEARBOX
MOTOR - GANGSCHALTUNG
MOTOR - CAJA DE CAMBIOS

T 59/A

AMBRA 505
VERSION Y

Arrivee sur pompe

Sur Support Phare D ConD

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
1 130123L 1 Boite de vitesse Cambio Gearbox Gangschaltung Caja de cambios
2 131780L 1 Support moteur arriére Supporto motore posteriore  Rear engine mounting Hinteres Motorlager ~ Soporte posterior motor
3 115116L 3 Silent bloc Silent Bloc Flexible mounting Silentbloc Silentbloc
‘ 6 002100L 9 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
6 004001L 9 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
6 004030L 9 Rondelle ondufiex Rondella onduflex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela ondufiex
7 117072L 1 Cable d’accélerateur  Cavo dellacceleratore Left-hand drive Gaspedalkabel Cable de acelerador
conduite & gauche guida a sinistra accelerator cable Linkssteuer volante a la izquierda
7 1170701 1 Céable d’accélerateur  Cavo delfacceleratore Right-hand drive Gaspedalkabel Cable de acelerador
conduite a droite guida a destra accelerator cable Rechtssteuer volante a la derecha
8 002137L 4 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
8 004033L 4 Rondelle onduflex Rondella onduflex Ondufiex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduflex
10 112894 L 1 Support moteur avant  Supporto motore anteriore Frot engine support  Haiter Motor vorne Soporte delantero motor
11 002081L 8 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
11 004032L 8 Rondelle onduflex Rondella onduflex Ondufiex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela ondufiex
12 110109L 1 Moteur essence Motor benzina Petrol engine Ottomotor Motor gasolina
13 005103L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
14 005080L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
15 082212L 2 Butée Arresto Stop Anschlag Tope
16 003061L 2 Ecrou nylstop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nyistop Mutter Tuerca nylstop
19 002137L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
19 004033L 2 Rondelle onduflex Rondella onduflex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela ondufiex
. 20 002178L 1 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
20 004002L 1 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
20 003064 L 1 Ecrou nylstop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nylstop
21 117063L 1 Agraphe Agrafe Clip Klammer Grapa
22 131731L 1 Embout reniflage Tubo succhieruda Breather cap Ansaugstutzen Boaquilla respiradero




MOTEUR - BOITE DE VITESSE
MOTORE- CAMBIO

ENGINE - GEARBOX
MOTOR - GANGSCHALTUNG
MOTOR - CAJA DE CAMBIOS

T 59/A

AMBRA 505
VERSION Y

Arrivee sur pompe

Sur Support Phare D ConD

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion

‘ 23 131732L 1 Durite Durite Hose Durit Tubo flexible

24 005097 L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera

25 005103L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera

26 115117L 1 Butée Arresto Stop Anschlag Tope

27 074061L 1 Passe fil Passafilo Grommet Tille Pasahilos

28 M1M7067L 1 Céble starter Cavo starter Left-hand drive Startkabel Cable starter direccion

conduite a gauche guida sinistra starter cable Linkssteuer a la izquierda
28 117071L 1 Cable starter Cavo starter Right-hand drive Startkabel Cable starter direccion
conduite a droite guida destra starter cable Rechtssteuer a la derecha

29 114086L 1 Filtre & air Fiftro ad aria Alir filter Luftfilter Filtro a aire

30 114087L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera

31 005097L 1 Agraphe Agrafe Clip Klammer Grapa

32 114088L 1 Support filtre a air Supporto filtro ad aire Air filter holder Halterung Luftfilter Soporte filtro a aire

33 114089L 1 Durite filtre & air Durite filtro ad aire Air filter hose Duristschlauch Luftfilter Tubo de goma filtro a aire

34 002081L 1 Vis Vite Screw Schraube Tornillo

35 082296 L 2 Agraphe Agrafe Clip Klammer Grapa

36 002092L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo

36 004001L 2 Rondelle Rondella Rondella Unterlegscheibe Arandela

36 004030L 2 Rondelle onduflex Rondella ondufiex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduflex
‘ 37 002099L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo

37 004009L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela

37 003061L 2 Ecrou nylstop Dado nylstop Nylstop self-locking nut Nylstop Mutter Tuerca nyistop

38 005066L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera

39 005124 1L 2 Collier Collare Clip Ring Abrazadera




CABLES MOTEUR - BATTERIE
<>, | CAVIMOTORE -BATTERIA T 43/D
[ . ENGINE - BATTERY CABLES
I'G_’ER KABEL MOTOR - BATTERIE AMBRA 505
CABLES MOTOR BATERIA VERSION Y
Q
7 /@ @/‘ K @
@ AC)
“
Regulot: \‘(
egulateur s & .
@ \ 3
N A
Excitation deman?::u"ur . de chorge Now 7 - Bort
- ) Fusible S0A
Pression d huile I @ / P
Tgmpsenrei'r::f S = {Rouge / +batt.
s o 2 @ > O v
® N (S i
Senge o
L@ Ventil Refroid.
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 062251L 1 Faisceau moteur Fascio motore Engine hamish Kabelbaum Motor Haz de motor
2 063106L 1 Batterie 35 AH Betteria 35 AH 35 AH battery 35 AH Batterie Bateria 35 AH
3 063060L 1 Cosse + batterie Capocorda + batteria Battery + terminal Batterie + kabelschuh Guardacabos + bateria
4 063061L 1 Cosse - batterie Capocorda - batteria  Battery - terminal Batterie - kabelschuh Guardacabos - bateria
5 081386L 1 Patte fixation batterie  Flangia attacco batteria Battery mounting plug Befestigungs schelle batterie Pata de fijacion bateria
6 002125L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornilio
6 004009L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
6 003115L 2 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
12 004089L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
12 002018L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
13 085282L 1 Céache batterie Maschera batteria Battery cover Batterie-abdeckung Tapa bateria
15 005125L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
16 002022L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
16 004009L 1 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
17 081469L 1 Pastille Pastiglia Disc Plattchen Pastilla
18 081470L 1 Pastille Pastiglia Disc Plattchen Pastilla
19 062248L 1 Tresse de masse Treccia di massa Earth braiding Masseband Trenzado de masa
20 003115L 3 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
20 004001L 3 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
20 002037L 3 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
23 002024L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
23 004142L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
23 004030L 2 Rondelle onduflex Rondella onduflex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela onduflex
23 003115L 2 Clufix Clufix Clufix Clufix Clufix
24 004085L 4 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
26 081583L 1 Support Supporto Support Trager Soporte
27 0020371 2 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
27 004009L 2 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
27 003122L 2 Rivkle Rivkle Rivkle Rivkle Rivkie
28 005155L 1 Laniére Coreggia Strap Riemen Correa
29 005062L 1 Collier Collare Clip Ring Abrazadera
30 063248L 1 Ventilateur Ventilatore Fan Ventilator Ventilador
32 063251L 1 Fusible 0,3 AMP Fusibile 0,3 AMP 0,3 AMP Fuse 0,3 AMP Sicherung Fusible 0,3 AMP
33 063252L 1 Porte fusible Portafusible Fuse holder Sicherungshalter Portafusible




DEMARRAGE

T 60/A

AMBRA 505
VERSION Y

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
1 132153L 1 Interrupteur Interruttore Switch Schalter Interruptor
3 003026L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomilio
4 063032L 1 Relais Rele Relay Relais Relé
5 003001L 1 Vis Vite Screw Schraube Tormillo
6 003025L 2 Vis tole Vite lamiera Sheet metal screw Blechschraube Tomillo chapa
7 003115L 4 Insert Inserto Insert Einsatz Inserto
7 004030L 2 Rondelle onduflex Rondella ondufiex Onduflex washer Onduflex Unterlegscheibe Arandela ondufiex
7 002057L 2 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
8 132180L 1 Axe Asse Axis Achse Eje
8 002035L 1 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
11 08 1583L 1 Support Supporto Support Trager Soporte
36 113145L 1 Entraineur moteur Avanzatore motore Motor driver Mitnehmer Motor Arrancador motor
37 113146L 2 Entretoise Distanziale Spacer Distanzstiick Distanciador
38 0021211L 2 Vis Vite Screw Schraube Tornilio







VARIATEUR

T 14/A

&2>€4 | VARIATORE
[ P VARIATOR
LIGIER | scircetRiEBE AMBRA
. AUTOMOBILES VARIADOR 505
~Montage au
/0 frein de filets
9
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 003080 Ecrou HM12 Nylstop  Dado HM12 Nylstop HM12 Nyistop nut Mutter HM 12 Nyistop ~ Tuerca HM12 Nylstop
2 110107 Variateur moteur Variatore motore Engine variator Variatormotor Variador motor
3 134019 Courroie 11117-12410 Cinghia 11117-12410  1111T-12410 belt Riemen 1111T7-12410  Correa 11117-12410
4 131459 Clavette Chiavetta Key Paffeder Pasador
5 130125 Variateur boite Variatore scatola (cambio?) Box variator Variatorgehause Variador caja
6 131461 Rondelle serrage variateur Rondella serraggio variatore Variator tightening washer ~ Unterlegscheibe Variator Arandela de aprigte de variador
‘ 9 131764 Rondelle serrage variateur Rondella serraggio variatore Varfator tightening washer ~ Unterlegscheibe Variator Arandela de apriete de variador
10 002096 Vis HM10-30/26 Vite HM10-30/26 HM10-30/26 screw Schraube HM 10-30/26  Tornillo HM10-30/26
11 004033 Onduflex D10 Onduflex D10 D10 Onduflex Onduflex D10 Onduflex D10
10 241067 Extracteur variateur moteur Estrattore variatore motore  Engine variator extractor Absauger Variator Motor Extractor variador motor




POT D’ECHAPPEMENT

«£2>@4 | TUBO DI SCAPPAMENTO T17/B
°_o EXHAUST
LIGIER | scir. Drverer AMBRA

AUTOMOBILES

TUBO DE ESCAPE 505

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion

1 116172 Tube échappement Tubo di scappamento Assembled engine Auspuffrohr montiert Tubo de escape ensamblado
assembié moteur FOCS V2 montato motare FOCS V2 exhaust pipe Motor FOCS V2 motor FOCS V2 '

2 116164 Pot d'échappement V2 Tubo di scappamento V2 V2 exhaust Auspufftopf V2 Silenciador V2

3 1161862 Support caoutchouc  Supporto gomma Rubber exhaust Gummitrdger Auspuff Soporte de caucho
échappement scappamento support del escape

4 116185 Support arriere Supporto posteriore montato Rear assembied exhaust hinterer Trager montiert Topf Soporte posterior ensamblado
assemblé pot/caisse  marmitta/carrozzeria  /bodywork support / Karosserie silenciador/caja

5 004001 Rondelle 6-14 Rondelia 6-14 6-14 washer Unterlegscheibe 6-14  Arandela 6-14

5 002022 Vis HM6-14 Vite HM6-14 HM6-14 screw Schraube HM6-14 Tornillo HM6-14

5 003097 Ecrou SPAF M6 Dado SPAF M6 SPAF M6 screw Mutter SPAF M6 Tuerca SPAF M6

6 116004 Collier D27/30 Collare D27/30 D27/30 collar Lasche D27/30 Abrazadera D27/30




RADIATEUR

T 18/B

<2>®4 | RADIATORE
o0 RADIATOR
GIER | «iticr AMBRA
AUTOMOBILES RADIADOR 505
Rep Numéro ° Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 118353 Radiateur de refroidissement Radiatore di raffreddamento Cooler radiator Kihler Radiador de refrigeracion
2 005123 Collier 25-40/9 Collare 25-40/9 25-40/9 collar Lasche 25-40/9 Abrazadera 25-40/9
3 005121 Collier 11-19x9 Cotlare 11-19x8 11-19x9 collar Lasche 11-19x9 Abrazadera 11-19x8
4 118365 Silent bloc Silent bloc Shock mount Silentbioc Silentbloc
5 002029 Vis CHc M6-50 Vite Chc M6-50 CHc M6-50 screw Schraube CHc M6-50  Tomnillo CHe M6-50
5 004009 Rondelle 6-18 Rondella 6-18 6-18 washer Unterlegscheibe 6-18  Arandela 6-18
5 004030 Onduflex D6 Onduflex D6 D86 Onduflex Ondutlex D6 Onduflex D8
6 003061 Nylstop HM6 Nylstop HM6 HM6 Ondutiex Nylstop HM6 Nylstop HM6
6 004009 Rondelle 6-18 Rondella 6-18 6-18 washer Unterlegscheibe 6-18  Arandela 6-18
6 004106 Cache écrou M6 Cappuccio dado M6 M6 nut cover Kappe Mutter M6 Cubretuerca M6
7 118203 Plot support radiateur Sostegno radiatore Radiator support pin Kltzchen Kihlertrager  Plot de soporte del radiador
9 118318 Durite bas Guarnizione inferiore Lower radiator Duritschiauch Kihler Tubo flexible inferior
radiateur moteur radiatore motore alto engine hose unten Motor radiador motor
10 118319 Durite bas radiateur Guarnizione inferiore Lower radiator Duritschlauch Kihier Tubo flexible inferior
moteur haut radiatore motore aito upper engine hose unten Motor oben radiador motor superior
11 118320 Durite radiateur haut Guarnizione superiore Lowert radiator Duritschlauch Kihler Tubo fiexible radiador
moteur haut radiatore motore alto upper engine hose oben Motor oben superior motor superior
12 005126 Collier Oet 15,5 GER  Collare Qet 15,5 GER  15.5 GER Oet coliar Lasche Oet 15,5 GER  Abrazadera Oet 15,5 GER
15 118 314 Support inférieur radiateur Sostegno inferiore radiatore Lower radiator support Unterer Kihiertrager Soporte inferior radiador
16 002180 Vis CHe M 12-20 Vite Chc M12-20 CHc M12-20 screw Schraube CHc M12-20  Tornillo CHe M12-20
16 004037 Rondelle onduflex D 12 Rondella Onduflex D12 D12 Onduflex washer  Unterlegscheibe Onduflex D 12 Arandela onduflex D 12
17 085268 Carénage de ventilateur Carenatura del ventilatore Cooler fan fairing Lufterverkleidung Carenado del ventilador]
de refroidissement di raffreddamento de refrigeracién
18 118 317 Support haut radiateur Sostegno superiore radiatore Upper radiator support  Oberer Kihlertrager Soporte superior radiador
19 118216 Durite antex D8 Guamizione durit antex D8 D8 Antex hose Duritschlauch Antex D8 Tubo flexible antex D8
26 118017 Liquide de refroidissement  Liquido di raffreddamento  Coolant fluid Kihiflissigkeit Liquido de refrigeracién
29 118364 Bouchon de radiateur Tappo del radiatore Radiator plug Kiihlerschraube Tapon de radiador




GROUPE CHAUFFAGE
GRUPPO RISCALDAMENTO T19/B
o9 HEATING UNIT
LIGIER | itz ccRrecat AMBRA
reremesitEsl GRUPO CALEFACCION 505
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 063194 Chauffage Kalori Riscaldamento Kalori ~ Kalori heater Heizung Kalori Calefaccion Kalori
2 118194 Support vanne chauffage  Sostegno valvola riscaldamento  Heating valve support  Trager Heizventil Soparte de valvula de calefaccion
4 118302 Vanne chauffage Kalori Valvola riscaldamento Kalori- Kalori heating valve Heizventil Kalori Vélvula de calefaccion Kalori
5 005080 Agraphe gaine Gancio condotto Heating control Klemme flr Grapa funda
commande chauffage comando riscaldamento sheath clip Heizungssteuerkanal mando calefaccién
6 003013 Vis tdle 5,4x16 Vite lamiera 5,4x16 5.4x16 plate screw Blechschraube 5,4x16  Tomillo de chapa 5,4x16
7 002111 Vis HM 5x20 Vite HM 5x20 HM 5X20 screw Schraube HM 5x20 Tornillo HM 6x20
7 004008 Rondelle 5x16 Rondella 6x16 5X16 washer Unterlegscheibe 5x16  Arandela 5x16
7 003070 Nyistop HM5 Nylstop HM5 HM5 Nyistop Nylstop HM5 Nylstop HMS
7 004005 Rondelle 5x12 Rondella 5x12 5x12 washer Unterlegscheibe 5x12  Arandela 5x12
8 002094 Poelier M6-25 Poelier M6-25 M6-25 Poelier Poelier M6-25 Calefactor M6-25
8 004009 Rondelle 6x18 Rondella 6x18 6X18 washer Unterlegscheibe 6x18  Arandela 6x18
8 003050 Ecrou HM6 Dado HM6 HMS6 nut Mutter HM6 Tuerca HM6
8 074007 Passe fil D 37 Passafilo D37 D 37 wire duct Einfuhrtdlle D 37 Pasahilo D 37
10 07 4007 Passe fil D 37 Passafilo D37 D 37 wire duct Einfihrtllle D 37 Pasahilo D 37
11 118322 Durite vanne moteur Guarnizione durit valvola motoreEngine heater hose Duritschlauch Ventil Motor  Tubo flexible valvula motor
12 118321 Durite chauffage moteur Guamizione durit Engine heater hose Duritschlauch Tubo flexible
riscaldamento motore Heizung Motor calefaccién motor
13 118312 Durite vanne chauffage Guarnizione durit Heater hose vaive Duritschiauch -Tubo flexible
valvola riscaldamento Ventil Heizung vélvula calefaccion
14 08 5267 Support de ventilateur Sostegno del ventilatore Fan mount Loftungstrager Soporte de ventilador
15 005 118 Coliier 16/27x 9 Collare 16/27x9 16/27X9 collar Lasche 16/27x9 Abrazadera 16/27x9
16 07 4002 Passe fil D 18 Passafilo D18 D186 wire duct Einfihrtille D 18 Pasahilo D 18
17 002 166 Poelier M6-30 Passafillo M6-30 M6-30 Poelier Poelier M6-30 Calefactor M6-30
17 004009 Rondelle 6x18 Rondella 6x18 6x18 washer Unteriegscheibe 6x18  Arandela 6x18
17 003050 Ecrou HM6 Dado HM6 HM86 nut Mutter HM6 Tuerca HM6
18 002166 Poelier M6-30 Poelier M6-30 M6-30 Poelier Poelier M6-30 Calefactor M6-30
18 00 4 009 Rondelle 6x18 Rondella 6x18 6x18 washer Unterlegscheibe 6x18  Arandela 6x18
18 00 3050 Ecrou HM6 Dado HM& HM®6 washer Mutter HM6 Tuerca HM6
19 11 8 351 Raccord Raccordo Connector Zwischenstiick Unién
20 004089 Collier RSGU1 15x20 Collare RSGU1 15x20 RSGU1 15X20 collar  Lasche RSGU1 15x20  Abrazadera RSGU1 15x20
20 005125 Collier RSGU1 20x20 Collare RSGU1 20x20 RSGU1 20X20 collar  Lasche RSGU1 20x20  Abrazadera RSGU1 20x20

21 072121

Adhésif 15x6 PVC SR

Adesivo 15x6 PVC SR

15x6 PVC SR sticker

Aufkleber 15x6 PVC SR Adhesivo 15x6 PVC SR




CHASSIS AVANT
2> | TELAIO ANTERIORE T 20/C
[ FRONT CHASSIS
l’G’ER RAHMEN VORN AMBRA
CHASIS DELANTERO 505
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién

1 012331 Cadre avant assemblé Telaio anteriore montato Assembled front frame Vorderrahmen montiert  Marco defantero ensambladol
2 00 2 081 Vis CHc M8-20 Vite Chc M8-20 CHc M8-20 screw Schraube CHc M8-20  Tornillo CHe M8-20

2 00 4 004 Rondelle 8-18 Rondella 8-18 8-18 washer Unterlegscheibe 8-18  Arandela 8-18

2 00 3067 Nylstop M8 Nyistop M8M8 Nylstop M8 Nylstop Nyistop HM8 Nylstop M8

3 00 2 081 Vis CHc M8-20 Vite Chc M8-20 CHc screw - Schraube CHc M8-20  Tornillo CHe M8-20

3 00 2 065 Vis HM8-20 Vite HM8-20 HMB8-20 screw Schraube HM8-20 Tornillo HM8-20

3 00 4 004 Rondellie 8-18 Rondella 8-18 8-18 washer Unterlegscheibe 8-18  Arandela 8-18

3 00 3 114 Clufix M8 Clufix M8 M8 Ciufix Clufix M8 Clufix M8

3 00 4 032 Onduflex D8 Ondufiex D8 D8 Onduflex Onduflex D& Onduflex D8

4 08 2 330 Support pare-chocs avant ~ Sostegno paraurti anteriore  Front bumper support ~ Tréger StoBstange, vorn Soporte parachoques delantero
5 002192 Vis TRL Posi ZN M6x16  Vite TRL Posi ZN M6x16  TRL Posi ZON M6X16 screw  Schraube TRL Posi ZN M6x16 Tomillo TRL Posi ZN M6X16

5 003 115 Clufix M6 Clufix M6 M6 clufix Clufix M6 Clufix M6

6 00 4 085 Collier 3,6 x 200 Collare 3,6x200 3.6x200 collar Lasche 3,6x200 Abrazadera 3,6 x 200




RESERVOIR CARBURANT
&2>®4 | SERBATOIO CARBURANTE T21/B
o_@ FUEL TANK
l’G”’ER KRAFTSTOFFTANK AMBRA
DEPOSITO CARBURANTE 505
Retous
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcidn
1 223037 Bouchon sans clé Tappo senza chiave Plug without key Tankdeckel ohne Schiiissel Tapén sin llave
1 223038 Bouchon 3 clé avec Tappo con chiave con  Plug with key with Tankdeckel mit Schilissel Tapén de liave con
(08 1 0481) (0,81,0481) (08,1,0481) (0,8, 1,0481) (08,1,0481)
2 223036 Goulotte de remplissage Bocchettone di iempimento  Filler funnel Fullstutzen Canaleta de llenado
3 005 119 Collier D 50 Collare D50 D50 collar Lasche D 50 Abrazadera D 60
4 003024 Vis tole 4,2x19 Vite lamiera 4,2x19 4.2x19 plate screw Blechschraube 4,2x19  Tomillo de chapa 4,2x19
5 223040 Jauge HA 22 3 029 Indicatore di vello HA22,3,028  HA 22,3,029 Gauge KraftstoffmeRstab Indicador de nivel HA 22,3,029
6 223041 Joint de jauge Guarnizione indicatore di livello Gauge joint MeBstabdichtung Junta de indicador de nivel
7 220020 Réservoir Serbatoio Tank Tank Depésito
8 223035 Piquage de réservoir  Tubo di biforcazione serbatoio Tank connector Rohrstutzen Tank Picado depésito
9 223033 Joint de piquage Guarnizione tubo di Tank connector joint Dichtung Rohrstutzen  Junta de picad
de réservoir biforcazione serbatoio Tank de depdsito
10 004085 Serre cable SST21M  Serracavo SST2IM SST2IM cable tightener Kabelklemme SST2IM  Brida para cable SST21M
12 222009 Durite D6 Guarnizione durit D6 D6 hose Duritschlauch D6 Tubo flexible D8
13 223034 Filtre Filtro Filter Filter Filtro
14 005080 Collier 12,3 GER Collare 12,3 GER 12.3 GER collar Lasche 12,3 GER Abrazadera 12,3 GER
15 005103 Collier 138 GER Collare 138 GER 138 GER collar Lasche 138 GER ‘Abrazadera 13,8 GER
16 002030 Vis CHc M86-55 Vite Chc M6-55 CHc M6-55 screw Schraube CHc M6-55  Tornillo CHe M6-55
16 004015 Rondelle 8x30 Rondella 8x30 8X30 washer Unterlegscheibe 8x30  Arandela 8X30
16 004 030 Onduflex D6 Onduflex D6 D6 Onduflex Onduflex D6 Onduflex D6
16 003115 Clufix M6 Clufix M6 M6 Clufix Clufix M6 Clufix M6
17 222057 Tuyau Tubo Pipe Schlauch Tubo
18 005 118 Collier 16 27 x 9 Collare 16 27x9 16 27x9 collar Lasche 16 27x9 Abrazadera 16 27x9
19 222058 Tuyau de mise a 'air  Tubo di ventilazione Air inlet pipe EntlGftungsrohr Tubo de puesta al aire
20 222009 Durite D6 Guarnizione durit D6 D6 hose Duritschlauch D6 Tubo flexible D6
21 222054 Durite D5 Guarnizione durit D6 D5 hose Duritschlauch D5 Tubo flexible D5
22 221030 Essence sans piomb 85  Benzina senza piombo 95 Unleaded fuel 95 Superplus Bleifrei Gasolina sin ptomo 95
23 005103 Collier 138 GER Collare 138 GER 138 GER collar Lasche 138 GER Abrazadera 138 GER
24 012522 Entretoise Distanziale Brace Distanzhulse Distanciador
08 3 356 Autocollant sans plomb 95 Adesivo senza piombo 95 Unleaded 95 fuel Aufkleber Superplus Pegatina sin plomo 95

self-adhesive label-

Bleifrei




HAYON
M PORTA POSTERIORE
e_eo TAILGATE
LIGIER | i:=c«xiarre
rereneritts | PORTON TRASERO

T 31/A

AMBRA
505

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
2 002037 Vis CHe M6-20 Vite Chc M6-20 CHec M6-20 screw Schraube CHc M6-20  Tomilio VHe M6-20
2 004009 Rondelle 6-18 Rondella 6-18 6-18 washer Unterlegscheibe 6-18  Arandela 6-18
2 004030 Onduflex D6 Onduflex D6 D& Onduflex Onduflex D6 Onduflex D6
2 003115 Insert M6 inserto M6 M6 insert Einsatz M6 Insercién M6
3 002022 Vis HH M6-14 Vite HH M6-14 HH M6-14 screw Schraube HH Mé-14 Tomillo HH M6-14
3 004030 Onduflex Onduflex D6 D6 Onduflex Ondutlex D6 Onduflex D6
3 004009 Rondelle 6-18 Rondella 6-18 6-18 washer Unteriegscheibe 6-18  Arandela 6-18
4 082267 L.G. col de cygne L.S. collo d'oca Left swan-neck Schwanenhals, linker Teil L. izquierdo de cuello de cisne
4 082266 L.D. col de cygne L.D. collo d’oca Right swan-neck Schwanenhals, rechter Teil L. derecho de cuello de cisne
5 082268 Plaguette de serrage  Piastrina di serraggio  Swan-neck Klemmlasche Chapa de cierre de
col de cygne colio d'oca tightening plate Schwanenhals cuelio de cisne
6 002024 Vis Chc M6-16 Vite ChC M6-16 CHc MB-16 screw Schraube CHc M6-16  Tornillo CHe M6-16
6 004009 Rondelie 6-18 Rondella 6-16 6-18 washer Unterlegscheibe 6-18  Arandela 6-18
6 004030 Onduflex D6 Ondufiex D6 D6 Onduflex Onduflex D6 Onduflex D6
7 081505 Vérin & gaz Martinetto a gas Gas jack Gaszylinder Cilindro de gas
7 081561 Vérin a gaz Martinetto a gas Gas jack Gaszylinder Cilindro de gas
8 004004 Rondelle 8-18 Rondella 8-18 8-18 washer Unterlegscheibe 8-18  Arandela 6-18
9 004025 Rondelle 8-22 Rondella 8-22 8-22 washer Unterlegscheibe 8-22  Arandela 8-22
10 08 1483 Charniére gauche _ Snodo sinistro porta  Left assembled Rechtes Scharnier Bisagra izquierda
de hayon assemblé posteriore assiemata tailgate pivot der montierten Heckklappe  de porton ensamblado
10 081482 Charniére droite. ~~ Snodo destro porta Ri.?ht assembled Linkes Schamier Bisagra derecha
de hayon assemblé posteriore assiemata tailgate pivot der montierten Heckkiappe ~ de portén ensamblado
11085487 16 GMC 1 Hayon gris argent Portiera posteriore grigio argento ~ Silver grey tailgate Heckklappe silbergrau Porton trasero gris plata
11 085489 16 VMC  Hayon vert country Portiera posteriore verde country Country green tailgate Heckklappe grasgriin Portdn trasero verde country
11 085364 Hayon assemblé AMBRA  Portiera posteriore assiemata AMBRA AMBRA assembled tailgate Montierte Heckklappe, AMBRA portén ensamblado AMBRA
12 061072 Eclaireur de plaque minéralogique Lampada per iluminazione targa  Number plate illuminator Kennzeichenbeleuchtung lluminacién matricula
13 002024 Vis CHe M6-16 Vite ChC M6-16 CHc M6-16 screw Schraube CHc M6-16  Tomnillo CHc M8-16
13 00 4 001 Rondelle 6-14 Rondella 6-14 6-14 Washer Unterlegscheibe 6-14  Arandela 6-14
13 004030 Onduflex D& Onduflex D6 D6 Onduflex Onduflex D6 Onduflex D&
14 08 1437 Tringle sur serrure arriére  Barra seratura posteriore  Rear lock rod Stange am Kofferraumschlo  Varilla sobre cerradura posterior
15 062198 Faisceau électrique hayon Fascio elettrco portiera posteriore  Tailgate electrical cables  Kabelbaum Heckklappe Haz eléctrico portén
15 062215 Faisceau électrique hayon Fascio elettrico portiera posteriore  Tailgate electrical cables  Kabeibaum Heckkiappe Haz eléctrico portdn
16 081275 Rotule / Compas & gaz Giunto a sfera/Compassoagas  Ball and socket join¥/ gas caliper Kopt / Tirstiitze, Gas Rétula/Compas de gas
17 004 117 Grifaxe D3 Grifaxe D3 D3 Grifaxe Grifaxe D3 Grifaxe D3
18 063210 Actionneur ouverture de hayon Azionatore apertura porta posteriore Tailgate opening handle Offnung der Heckklappe Accionador de apertura de portdn
19 081190 Serrure Serratura Lock SchloB Cerradura
20 6/072119 Joint de hayon / Caisse Guamizione porta posteriore/canuzzeria Taligate/ bodywork joint Heckkiappendichtung / Aufbau Junta de portén/caja
21 08 1430/08 1 431 Géche D et G serrure  Bocchetta destra ¢ sinistra Left and right tailgate  SchloBplatte R und Pestillo derecho e izquierdo

de hayon

serratura porta posteriore lock striking plate

L Kofferraumschlof3

de la cerradura de portén




HAYON
+22>#® 5 | PORTA POSTERIORE T 31/A
e_° TAILGATE
l’G ER HECKKLAPPE AMBRA
PORTON TRASERO 505
m
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
21 081430 Gache de serrure droite  Bocchetta di serratura destra  RH striking plate Rechte SchloBplatte  Pestilo de cerradura derecha
21 081431 Gache de serrure gauche  Bocchetta di serratura sinistra LH striking plate Linke SchloBplatte Pestillo de cerradura izquierda
23 002057 Vis CHz M6-30 Vite Chc M6-30 CHc MB-30 screw Schraube CHc M6-30  Tornillo CHc M6-30
23 003115 Insert M6 Inserto M6 M6 insert Einsatz M6 Insercion M6 -
23 00 4 001 Rondelle 6-14 Rondella 6-14 6-14 washer Unterlegscheibe 6-14  Arandela 6-14
23 004030 Onduflex D6 Onduflex D6 D6 Onduflex Onduflex D6 Onduflex D6
24 004085 Collier long 200 Collare lungo 200 Long 200 collar Lasche, lang 200 Abrazadera larga 200
25 081475 Cale gache de hayon Zeppa bocchetta Tailgate striking Keil fir Schiofiplatte Calce de pestillo
- portiera posteriore plate block der Heckklappe de portén
26 074026 Passe fil Passafilo Wire duct EinfGhrungstiile Pasahilo
26 074036 Passe fil Passafiio Wire duct EinflUhrungstllle Pasahilo
28 083278 Sigle LIGIER gris Sigla LIGIER colore grigio  LIGIER grey sign Zeichen LIGIER, grau  Sigla LIGIER gris
28 083315 Adhésif AMBRA Adesivo AMBRA AMBRA sticker Aufkleber AMBRA Adhesivo AMBRA
28 083316 Adheésif GL pour AMBRA Adesivo GL per AMBRA GL sticker for AMBRA  Aufkleber GL fiir AMBRA  Adhesivo GLS para AMBRA
28 083317 Adhésif GLS pour AMBRA  Adesivo GLS per AMBRA ~ GLS sticker for AMBRA Aufkleber GLS fir AMBRA Adhesivo GLS para AMBRA
28 083305 Adhésif EXCELLENCE Adesivo EXCELLENCE =~ EXCELLENCE sticker  Autkleber EXCELLENCE Adhesivo EXCELLENCE
28 083328 Adhésif GLX pour AMBRA  Adesivo GLX per AMBRA  GLX sticker for AMBRA Aufkieber GLX fir AMBRA Adhesivo GLX para AMBRA
29 081468 Guide ceinture Guida cintura Belt guide Gurtfihrung Guia de cinturdn
30 081519 L/ Jaint de hayon Guamizione porta posteriore L/ tailgate joint linke Heckkiappendichtung L/ Junta de portén
31 085485 Renfort bossage Rinforzo raccordo guamizione Tailgate joint Verstarkung Refuerzo de saliente
joint de hayon porta posteriore boss reinforcer Heckkiappendichtung de porton
32 081565 1/2 Chamiére Hayon gauche Snodo porta postericre, sinista Tailgate left 1/2 finge Heckddappen-Schamieralfte links ~ 1/2 bisagra izquierda porton trasero
32 081566 1/2 Chamiére Hayon droite Snodo porta posteriore, destra  Tailgate right 1/2 hinge Heckkiappen-Schamierhalite rechts 1/2 bisagra derecha portdn trasero
33 081553 Support Chamiére coté caisse Supporto cardine fato carozzeria Bodywork side pivot support  Schamiertréger zur Aufbauseite  Soporte bisagra lado caja
34 002024 Vis CHc M6-16 Vite Chc M6-125 CHc M6-16 screw Schraube CHc M6-16  Tornillo CHc M6-16
34 004009 Rondelie 6-18 Rondella 6-18 6-18 washer Unterlegscheibe 6-18  Arandela 6-18
34 004030 Ondufiex D6 Onduflex D6 D6 Onduflex Onduflex D6 Ondutlex D6
35 003061 Nylstop HM6 Nylstop HM6 HM6 Nystop Nyistop HM6 Nyistop HM6&
36 081130 Cale chamiére de pote  Zeppa cardine porta Daor pivot block Keil Tdrscharnier Calce de bisagra de puerta
37 002092 Vis CHc M6-125 Vite Chc M6-125 CHc M6-125 screw Schraube CHc M6-125  Tornillo CHc M6-125
37 004009 Rondelle 6-18 Rondella 6-18 6-18 washer Unterlegscheibe 6-18  Arandela 6-18
37 004030 Onduflex D6 Ondufiex D& D6 Onduflex Onduflex D6 Onduflex D6
37 003115 Insert M6 Inserto M6 M6 insert Einsatz M6 Insercién M6
38 081570 Grille 9x15 (0110026) Griglia 9x15 (011026)  9x15 (011026) grill Gitter 9x15 (011026) Reijilla 9x15 (011026)
39 003022 Eco drill 3,5 x 19 TFZ noir  Eco drill 3,5x19 TFZ nero  Eco drill 3.5x19 TFZ black

Eco drill 3,5x19 TFZ senwarz

Eco drill 3,5x19 TFZ negro




ROUE
<€, | RUOTA T 41/A
o9 WHEEL
LIGIER | r:o AMBRA
AUTOMOBILES RUEDA 505
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 210019 Roue compléte Ruota completa Complete Komplettes Rad Rueda completa
Pneumatique 135/70R13  Pneumalico 135/70R13 wheel 135/70R13 tyre Reifen 135/70R13 neumatico 135/70R13
1 210021 Roue OZ + 13570 R 13MXT  Ruota GZ+135/70 R13MXT OZ wheel + 135/70 R 13MXT ~ Rad OZ + 13570 R 13MXT  Rueda OZ + 135/70 R 13MXT
1 210022 Roue Carlo + 135/70R MXT Ruota Carlo+135/70R MXT Carlo wheel + 135770 RMXT  Rad Carlo + 135/70 R 13MXT  Rueda Carlo + 135/70R MXT
1 211023 Roue 4 B 13FH 436 Ruota 4B 13FH 436 4B 13FH 436 wheel Rad 4B 13FH436 Rueda 4B 13FH 436
+ Prox 145/60R 13 +Prox 145/60 R13 + Prox 145/60R 13 + Prox 145/60R 13 + Prox 145/60R 13
2 211033 Ecrou de roue 60° Dado per ruota 60° 602 wheel nut Radmutter 60° Tuerca de rueda 602
2 211042 Ecrou de roue Dado per ruota Wheel nut Radmutter Tuerca de rueda
3 081458 Cric Cric Jack Wagenheber Gato
4 (081459 Clé démonte roue Chiave per smontaggio ruota Wheel nut wrench Radmutterschlisse! Uave de desmontaje de rueda
5 085254 Enjoliveur de roue Coppa coprimozzo Wheel trim Radkappe Tapacubos de rueda
5 085344 Enjoliveur de roue Coppa coprimozzo Wheel trim Radkappe Tapacubos de rueda
5B 211037 Jante Alu Speed Line  Cerchione Alluminio Speed Line Speed line alloy wheel Felge Alu Speed Line  Llanta aluminio Speed Line
58 211040 Jante Alu OZ Cerchione Alluminio OZ OZ alloy wheel Felge Alu OZ Llanta aluminio OZ
58 211043 Jante Alu Carlo Cerchione Alluminio Carlo Carlo alloy wheel Felge Alu Carlo Lianta aluminio Carlo
6 211036 Jante 4B13FH436 Cerchione 4B13FH436 4B13FH436 alloy wheel Felge 4B13FH436 Llanta 4B13FH436
7 082303 Anneau a gorge pour roue 13°  Anello con scanalatura per ruota 13*Neck ring for 13° wheel Felgenring mit Bett fir Rad 13°  Aro con garganta para rueda 13°
8 002157 Poelier M6-80 Poelier M6-80 M#6-80 Poelier Poelier M6-80 Calefactor M6-80
9 004015 Rondelle 8-30 Rondella 8-30 8-30 washer Unterlegscheibe §-30  Arandela 8-30
10 003050 Ecrou HM6 DadoHM6 HMB6 nut Mutter HV6 Tuerca HM8
11 003118 Ecrou papillon Dado a farfalla Butterfly nut Fligelmutter Tuerca de mariposa
12 005097 Agraphe Agrafe Clip Klemme Grapa
13 212005 Valve Vaivola Valve Ventil Valvula
14 210018 Roue de secours Ruota di scorta Spare wheel Reserverad Rueda de recambio
16 08 1539 Bombe anticrevaison Bombola antiforatura  Anti-puncture aerosol  Fillschaumdose Bomba antipinchazo
17 08 1469 Pastille velcro Pastiglia velcro Velcro losenge Klettpunkt Pastilia velcro
18 081470 Pastille velcro Pastiglia velcro Velcro losenge Klettpunkt Pastilla velcro
19 081 550 Support roue de secours  Sostegno ruota di scorta Spare wheel support  Trager Reserverad Soporte rueda recambio
20 081557 Crochet roue de secours Gancio ruota di scorta Spare wheel hook Haken Reserverad Gancho rueda recambio
21 081558 Ressort crochet Molletta gancio Hook spring Hakenfeder Muelle gancho
22 231210 Colle 250BD1 310 ml  Colla 250BD1 310 mi  250BD1 310 ml glue Klebstoff 250BD1 310ml Cola 250BD1 310ml
23 083272 Logo LIGIER Jante Alu Logo LIGIER lianta aluminio

Logotipo LIGIER Cerchione alluminio LIGIER alloy wheel logo Logo LIGIER Alufelge




2o
LiGIER

AUVUTOMOBILES

CABLES MOTEUR - BATTERIE

CAVI MOTORE - BATTERIA

MOTOR - BATTERY WIRING
VERDRAHTUNG MOTOR - BATTERIE
CABLES MOTOR - BATERIA

Mosse sur support
moteur siient bloc

vers relois pour

excitation cu PM

Excitation demorreur

Demarreur

Pression d'huile

Temperature sur ia borne

ila + en gvont

Masse chassis
sur_traverse sup.codre AV

Electro-stop

TN

Alterm

Maosse

. Mosse o reprendre
sous patte support
moteur ESG

Contoct

Noir

/ - Bott

Fusible S0A

Rouge / +bott.

trou oppose o lo
fixation AVG cu siege O

Vers foiscegu caisse

Reguloteur

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 062242 Fasceau moteur Fascio motore FOCS 2C  FOCS 2C petro! Kabelbaum Motor Haz motor FOCS
FOCS 2 C Essence benzina engine cabling FOCS 2C Benzin 2C Gasolina
‘ 2 063106 Batterie 35 AH Batleria 35 AH 35 AH battery Batterie 35 AH Bateria 35 AH
3 063060 Cosse + batterie Testa di cavo + batteria Battery + terminal connector Batteriekabelschuh + Guardacabo + bateria
4 063061 Cosse - batterie Testa di cavo + batteria Battery - terminal connector Batteriekabetschuh - Gardacabo - bateria
5 081386 Patte fixation batterie Braccio di fissaggio batteria Battery fixing foot Batterieschelle Patiila de fijacion de bateria
6 002125 Vis HM6-30/30 Vite HM8-30/30 HM6 -30/30 screw Schraube HM6 - 30/30  Tornillo HM6-30/30
6 004009 Rondelle 6-18 Rondella 6-18 6-18 washer Unterlegscheibe 6-18  Arandela 6-18
6 003115 Clufix M6 Clufix M6 M6 Clufix Clufix M6 Clufix M6
9 002094 Poelier 6-18 Poelier M6-25 M6-25 Poelier Poelier M6-25 Calefactor M6-25
9 004008 Rondelle 6-18 Rondella 6-18 6-18 washer Unterlegscheibe 6-18  Arandela 6-18
9 003050 Ecrou HM6 Dado HM6 HM6 nut Mutter HM6 Tuerca HM&
12 002078 Vis HM6 - 20/20 Vite HMB-20/20 HM6-20/20 screw Schraube HM6 — 20/20  Tornillo HM6-20/20
12 004 001 Rondelle 6-14 Rondelia 6-14 6-14 washer Unterlegscheibe 6-14  Arandela 8-14
12 003 061 Nylstop HM6 Nylstop HM8 HM6 Nystop Nylstop HM6 Nylstop HM6
13 08 5282 Cache batterie France Cappuccio batteria Francia _France battery cover Batterieabdeckung Frankreich Cubierta de bateria Francia
14 004085 Collier 200 mm Collare 200 mm 200 mm collar Lasche 200 mm Abrazadera 200 mm
17 081 469 Pastille TD25 B000-A _ Pastiglia TD25 B000-A  TD25 B0O0OO-A disc VerschluBdeckel TD25 BO00-A Pastilla TD25 B000-A
18 081470 Pastille TD25 C000-A Pastiglia TD25 0000-A TD25 CO00-A disc VerschiuBdeckel TD25 C000-A Pastilla TD25 C000-A
19 062 032 Tresse de masse Treccia di massa Grounding strand Masseband Cable trenzado de masa
20 004085 Collier 200 mm Collare 200 mm 200 mm collar Lasche 200 mm Abrazadera 200 mm
21 062032 Tresse de masse Treccia di massa Grounding strand Masseband Cable trenzado de masa
23 002037 Vis CHc M6-20 Vite Che M6-20 CHc M6-20 screw Schraube CHe M8-20  Tornillo CHe M6-20
23 004 142 Rondelle DD 6 18,5 Rondella DD86 18,5 DD 6 18.5 washer Unterlegscheibe DD 6 18,5 Arandela DD 6 18,5
. 23 004 001 R.L. 6-14 RL 6-14 R.L. 6-14 Unteriegscheibe 6-14 R.I 6-14
23 004030 Onduflex D6 Onduilex D6 D86 Onduflex Ondutiex D6 Onduflex D6
23 003115 Clufix M6 Clufix M6 M6 Clufix Clufix M6 Ciufix M6
24 085356 Cache batterie Capuccio batteria Battery cover Batterieabdeckung Cubierta de bateria
25 081559 Plague serrage batterie  Piastra serraggio batteria  Battery clamp plate Spannplatte Placa de apriete de bateria




MOTEUR - BOITE DE VITESSE
«£2>®4 | MOTORE - CAMBIO T 59
[ MOTOR - GEARBOX
LIGIER | 1/010R - GANGSCHALTUNG AMBRA
reTeReRitESl MOTOR - CAJA DE VELOCIDADES 505
11.4.085
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 130123 Boite de vitesse R1/8 Cambio R1/8 R1/8 gearbox Getriebe Caja de velocidades R1/8
2 131699 Support moteur arriére Sostegno motore posteriore  Rear engine support hinterer Trdger Motor Soporte motor posterior
3 115116 Evidgom 810780 Evidgom 810780 Evidgom 810780 Evidgom 810780 Evidgom 810780
4 111505 Lécheur de courroie  Lécheur di cinghia Belt sweeper Riemenabstreicher Pulidor de correa
5 003052 Ecrou HM8 Dado HM8 HM8 nut Mutter HM8 Tuerca HM8
6 002100 Vis CHc M6-10 Vite Chc M6-10 CHe M6-10 screw Schraube CHc M6-10  Tornillo CHc M8-10
6 004 001 Rondelle 6-14 Rondella 6-14 6-14 washer Unterlegscheibe 6-14  Arandela 6-14
6 004030 Onduflex D6 Onduflex D6 D6 Onduflex Onduflex D6 Onduflex D&
7 117066 Cable d'accélérateur Cavo acceleratore Acellerator cable Gaspedalkabel Cable de acelerador
8 002137 Vis CHc M10-20 Vite Chc M10-20 CHc M10-20 screw Schraube CHc M10-20  Tornillo CHc M10-20
8 004033 Onduflex D 10 Onduflex D6 D10 Onduflex Onduilex D10 Onduflex D 10
10 111622 Support avant moteur BV Sostegno motore anteriore BV~ Gearbox front engine support  vorderer Trager Motor BV Soporte delantero motor CV
11 002081 Vis CHc M8-20 Vite Chc M10-20 CHc M8-20 screw Schraube CHc M8-20  Tornillo CHe M8-20
11 004032 Onduflex D8 Ondufiex D8 D8 Ondufiex Onduflex D8 Onduflex D8
12 110102 Moteur 2 CV Motore 2CV 2CV petrol engine Motor 2 PS Benziner Motor 2 CV gasolina
Essence LGW523/M1 Benzina LGW523/M1 LGW523/M1 LGW523/M1 LGW523/M1
13 005103 Collier 13,8 GER Collare 13,8 GER 13.8 GER collar Lasche 13,8 GER Abrazadera 13,8 GER
14 00 5080 Collier 12,3 GER Collare 12,3 GER 12.3 GER collar Lasche 12,3 GER Abrazadera 12,3 GER
15 082212 Butée de BV Arresto di BV Gearbox stop Endanschlag Getriebe  Tope de CV
16 00 3 061 Nylstop M6 Nylstop Mé M6 Nystop Nylstop M6 Nylstop M6
19 002137 Vis CHe M10-20 Vite Che M10-20 CHc M10-20 screw Schraube CHc M10-20  Tornillo CHc M10-20
19 004 033 Onduflex D10 Ondufiex D10 D10 Onduflex Onduftex D10 Onduflex D10
21 117063 Agraphe cable d'accélérateur Gancio cavo acceleratore Kabelklemme Gaspedal Grapa cable acelerador

Acellerator cable clip




MOTEUR - BOITE DE VITESSE
<2>®4 | MOTORE - CAMBIO T 59
e 9 MOTOR - GEARBOX
LIGIER | 11070R - GANGSCHALTUNG AMBRA
rerererttfsl MOTOR - CAJA DE VELOCIDADES 505
11.4.085%
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
22 131731 Embout reniflage / BV Tubo aspirazicne/BV ~ Snort nozzie/ gearbox  Ansatzstiick Entliftung / Getriebe  Virola resoplido / CV
23 131732 Durite ITE D6 Guarnizione durit ITE D6 UTE D6 hose Duritschiauch ITED6  Tubo flexible ITE D6
24 005097 Collier Collare Collar Lasche Abrazadera
25 005103 Collier 138 GER Collare 138 GER 138 GER collar Lasche 138 GER Abrazadera 138 GER
27 074026 Passe fil Passafilo Wire duct Einfihrtille Pasahilo
28 117067 Cable starter 16 FE Cavo starter 16FE 16 FE starter cable Chokekabel 16 FE Cable starter 16 FE
29 114081 Filtre & air 16FE Filtro dell' aria 16FE 16 FE air filter Luftfiltter 16FE Filtro de aire 16FE
30 114082 Durite filtre a air Guamizione durit filtro dell'aria Air filter hose Duritschiauch Luftfilter  Tubo flexible filtro de aire)
31 012055 Douilie épaulée Boccola Collared socket abgesetzte Hulse Casquillo espaldonado
32 114084 Support filtre a air Supporto filtro dell'aria  Air filter support Tréager Luftfilter Soporte de filtro de aire
32 114085 Bague pour durite Anello per guamizione durit Hose ring Ring fir Duritschlauch  Anillo para tubo flexible
33 002057 Vis CHc M6-30 Vite Chc M6-30 CHc M6-30 screw Schraube CHc M6-30  Tornillo CHc M6-30
33 004 001 Rondelle 6-14 Rondella 6-14 6-14 washer Unterlegscheibe 6-14  Arandela 6-14
33 004030 Onduflex D6 Onduflex D6 D6 Onduflex Onduflex D6 Onduflex D6
34 002034 Poelier M6-16 Poelier M6-16 M6-16 Poelier Poelier M6-16 Calefactor M6-16
34 004009 Rondelle 6-18 Rondella 6-18 8-18 washer Unterlegscheibe 6-18  Arandela 6-18
34 003050 Ecrou HM6 Dado HM6 HMS6 nut Mutter HM6 Tuerca HM6
35 082296 Agraphe Gancio Clip Klammer Grapa
36 005119 Collier 32-50/9 Collare 32-50/9 32-50/9 collar Lasche 32-50/9 Abrazadera 32-50/9
37 005124 Collier 40-60/9 Collare 40-60/9 40-60/9 collar Lasche 40-60/9 Abrazadera 40-60/9
38 002203 Vis CHc M6-60/24 Vite CHc M6-60/24 CHc M6-60/24 screw Schraube CHc M-60/24 Tornillo CHc M6-60/24
38 004001 Rondelle 6-14 Rondeila 6-14 6-14 washer Unterlegscheibe 6-14  Arandela 6-14
38 004030 Onduflex D6 Onduflex D6 D6 Onduflex Onduflex D6 Onduflex D6
39 113152 Elément filtrant Elemento filtrante Filter element Filterelement Elemento filtrante




<>
LiGiER

AUTOMOBILES

DEMARRAGE
AVVIAMENTO
STARTING
ANLASSSYSTEM
ARRANQUE

T 60

AMBRA
505

Pieces o ajouter dons

le boitier de cde inverseur

9 .
\ Frein de filets

fit o

fil o connecter

connecter

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcidn
1 132183 Interrupteur Interruttore Switch Schalter Interruptor
3 003026 Vis tdle CBLBt plat 3,5x16 Vite lamiera CBLB piatto CBLBt 3.5x16 fiat plate Blechschraube CBLB flach Tomillo chapa CBLBt plano
{00,3,014 pour dépannage) 3,5x16 (00,3,014 di fiserva)  screw (00,3,014 for repairs) 3,5x16 {00,3,014 aushilfsweise) 3,5x16 (00,3014 para reparacidn)
4 111505 Relais Relé Relay Relais Relé
00 3 001 Auto perceuse 3,5x16 TF Vite autofilettante 3,5x16 TF 3.5x16 TF self-tapping Selbstbohrende Schraube  Autoperforadora
3,5x16 TF 3,5x16 TF
6 003025 Vis toile 3,9x25 Vite lamiera 3,9x25 CBLZ PTU Zg 3.9x25 Blechschraube 3,9x25 Tomillo chapa 3,9x25
CBLZ PTU Zg CBLZ PTU Zg plate screw CBLZ PTU Zg CBLZ PTU Zg
7 003115 Insert M6 Inserto M6 M6 insert Einsatz M6 Insercién M6
7 004030 Onduflex D6 Onduflex D6 D6 Onduflex Onduflex D& Ondufiex D&
7 002037 Vis CHec M6-20 Vite Chc M6-20 CHc M6-20 screw Schraube CHc M6-20  Tornillo CHe M6-20
8 132180 Axe pour contact PM  Asse per contatto PM  Axis for PM contact Kontaktbolzen PM Eje para contacto PM
8 002035 Vis FHc 90 M5-16 Vite Fhc 90 M5-16 FHc 90 M5-16 screw  Schraube FHc 90 M5-16 Tornillo FHc 90 M6-16
9 005062 Collier pol 9x260 Collare pol 9x260 9x260 poi collar Lasche pol 9x260 Abrazadera po! 9x260
10 082002 Clipston Clipston Clipston Clipston Clipston
35 083320 Etiquette CAAMBRA2CE  Etichetta CA AMBRA 2CE CA AMBRA 2CE lable  Schild CA AMBRA 2CE  Etiqueta CAAMBRA 2CE
36 113145 Entraineur carburateur Trascinatore carburatore Carburettor drive switch Mitnehmer Vergaser Accionador carburado
37 113146 Entretoise arrét Distanziale arresto Accelerator sheath Distanzhiilse Kanal Distanciador retencion
gaine accélérateur guaina acceleratore stop brace Gaspedal funda acelerador
38 002121 Vis HM6-25 Vite HM6-25 HM6-25 screw Schraube HM6-25 Tomillo HMB-25




%
LIGIER

AUTOMOBILES

COLLECTEURS
COLLETTORI
MANIFOLDS

AUSPUFFKRUMMER

COLECTORES

T 61

AMBRA
505

® P
30 31——ﬂ 32 33
[. ]

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
2 111776 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
3 113153 Prise d'air Presa d'aria Air inlet LufteiniaBschlitz Toma de aire
9 113154 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
15 113155 Collecteur d'admission  Collettore d'ammissione Intake manifold Ansaugkrimmer Colector de admision
16 111834 VisM 6 x1x25 Vite M6x1x25 M6X1X25 screw Schraube M6x1x25 Tornillo MBX1X25
24 113156 Vis M 6 x 70 Vite M6x70 M6X70 screw Schraube M6x70 Tornillo M6X70
25 113157 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
26 112155 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
. 29 112156 Collecteur d'échappement Collettore di scappamento Exhaust manifoid Auspuffkrimmer Colector de escape
30 113158 Goujon Perno Bolt Stiftschraube Pasador
31 113159 Goujon Perno Bolt Stiftschraube Pasador
32 112162 Bride pour silencieux  Flangia per silenziatore Flange for silencer Flansch fir Gerduschddmpfer Brida para silenciador
33 113160 Joint d’'échappement  Guarnizione scappamento Exhaust joint Auspuffdichtung Junta de escape




P
LIGIER

AVUTOMOBILES

GROUPE CYLINDRE
GRUPPO CILINDRO"
CYLINDER BLOCK
ZYLINDERBLOCK
GRUPO CILINDRO

T 62

AMBRA
505

58
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
3 111695 Joint de référence Guarnizione di riferimento  Reference joint Vergleichsdichtung Junta de referencia
4 112266 Carter Carter Casing Gehduse Carter
5 113161 Collier Collare Collar Ring Abrazadera
6 113162 Tube raccord Tubo di raccordo Connecting tube AnschluBrohr Tubo de empalme
7 113163 Joint de référence Giunto di riferimento . Reference joint Vergleichsdichtung Junta de referencia
8 113164 Masse filtrante Massa filtrante Filter mass Filtriermasse Masa filtrante
9 113165 Plaque Piastra Plate Platte Placa
11 112247 Couvercle décanteur  Coperchio decantatore Decanter cover Abscheiderdeckel Tapa decantador
12 111759 VisM6x1x16 Vite M6x1x16 M6X1X16 screw Schraube M6x1x16 Tornillo MEX1X16
12 113166 VisM 6 x 1 x40 Vite M6x1x40 M6X1X40 screw Schraube M6x1x40 Torniflo M6X1X40
14 112472 Bride Flangia Flange Flansch Brida
15 113167 VisM 14 Vite M14 M14 screw Schraube M14 Tornillo M14
16 112253 Joint de référence Guarnizione di riferimento  Reference joint Vergleichsdichtung Junta de referencia
17 112254 Bride pour moteur Flangia per motore Engine flange Motorflansch fir Brida para motor
avec alternateur a volant con alternatore a volante with flywheel alternator  Lichimaschine mit Schwungrad  con alternador de volante|
17 112267 Bride pour moteur Flangia per motore Engine flange Motorflansch flir Brida para motor
avec alternateur & volant con alternatore a volante with flywheel alternator  Lichtmaschine mit Schwungrad  con altemador de volante)
18 113168 Anneau Anello Ring Ose Aro
19 112261 Fiche électrique Spina elettrica Electrical connector Steckverbinder Clavija eléctrica
25 113169 Tole Lamiera Plate Blech Chapa
27 112263 Coussinets STD Cuscinetti STD STD bearings Lager STD Cojinetes STD
27 112264 Coussinets -0,25 Cuscinetti -0,25 -0.25 bearings Lager -0,25 Cojinetes -0,25
27 113170 Coussinets -0,50 Cuscinetti -0,50 -0.50 bearings Lager -0,50 Cojinetes 0,50
28 112258 Cate latérale STD Spessore laterale STD STD lateral washer Seitenkeil STD Calce lateral STD
28 112259 Cale latérale -0,25 Spessore laterale -0,25 -0.25 lateral washer Seitenkeil -0,25 Calce lateral -0,25
28 112260 Céle latérale -0,50 Spessore laterale -0,50 -0.50 lateral washer Seitenkeil -0,50 Calce lateral -0,50
30 113171 Jeu de segments STD  Serie di segmenti STD  STD segments set Kolbenringsegmente STD  Juego de segmentos STD
30 113172 Jeu de segments +0,50 Serie di segmenti +0,50 +0.50 segments set Kolbenringsegmente -0,25  Juego de segmentos +0,50
30 113173 Jeu de segments +1,00 Serie di segmenti +1,00 +1.00 segments set Kolbenringsegmente -0,50  Juego de segmentos +1,00




P
LiGiER

AUTOMOBILES

GROUPE CYLINDRE
GRUPPO CILINDRO
CYLINDER BLOCK
ZYLINDERBLOCK
GRUPO CILINDRO

T 62

AMBRA
505

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
31 113174 Piston complet STD  Pistone completo STD STD full piston Kolben, komplett STD  Piston completo STD
31 113175 Piston complet +0,50 Pistone completo +0,50 + 0.50 full piston Kolben, komplett -0,25 Pistén completo +0,50
31 113176 Piston complet +1 mm  Pistone completo +1 mm +1.00 full piston Kolben, komplett -0,50 Pistén completo +1 mm
32 112256 Vis de fixation du support  Vite di fissaggio del supporto Support fixing screw Befestigungsschraube des Lagers  Tornillo de fijacion del soporte
34 112262 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
36 113177 Pied de bielle Piede di biella Connecting rod foot Kolbenbolzenende Pie de biela
37 112490 Coussinets de bielle STD  Cuscinetti di biella STD  STD connecting rod bearings Lager der Pleuelstange STD  Cojinetes de biela STD
37 113178 Coussinets de bielle -0,25 Cuscinetti di biella -0,25 -0.25 connecting rod bearings Lager der Pleuelstange -025  Cojinetes de biela -0,25
37 113179 Coussinets de bielle -0,50 Cuscinetti di biella -0,50 -0.50 connecting rod bearings Lager der Pleuelstange -0,50  Cojinetes de biela -0,50
38 112183 Bielle compléte Biella completa Full connecting rod Pleuelstange, komplett Biela completa
39 112178 Axe de piston Asse del pistone Piston axle Kurbelzapfen Eje de piston
40 112184 Boulon Bullone Bolt Schraube Perno
41 113180 Anneau SEEGER Anello seeger SEEGER ring Ose SEEGER Anillo de retencion Seeger
42 113181 Bouchon Tappo Plug Kappe Tapén
43 113182 Rotor d'alternateur Rotore dell'alternatore  Alternator rotor Wankelscheibe der Lichtmaschine Rotor de alternador
46 112192 Volant Volano Flywheel Schwungrad Volante
47 113185 Boulon Bullone Bolt Schraube Perno
50 113186 Petite clé Chiavetta Small key kleiner Keil Llave peguena
51 112187 Petite clé Chiavetta Small key kleiner Keil Llave pegueia
52 112194 Boulon Bullone Bolt Schraube Perno
53 113188 Clavette Chiavetta Cotter pin L&ngskeil Chaveta
55 113189 Villebrequin Albero a gomito Crank brace Kurbelwelle Ciglefial
56 112191 Couronne Corona Ring Zahnkranz Corona
57 112188 Prolongation de 'arbre Prolungamento dellalbero  Shaft extension Welienverldngerung Prolongacion del arbol
58 112193 Boulon Bullone Bolt Schraube Perno




CULASSE

=<
LIGIER

AUTOMOBILES

CYLINDER HEAD
ZYLINDERKOPF
CULATA

TESTA DI CILINDRO

T 63

AMBRA
505

1—e 2

SERIE GUARNIZION!

37 38 39 40

19 20

60 61 62 63 64— oesionrs
GAIKET SET
DICHTUNGSATZ
SERIE DE JUNTAS
Biomsasom:
=
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
1 111781 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
2 113192 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
3 113193 Entretoise Distanziale Rod Abstandshlilse Distanciador
4 113194 Balancier Bilanciere Balance Schwinghebel Balancin
4 113195 Groupe balancier Gruppo bilanciere Balance assembly Schwinghebelbaugruppe Grupo balancin
S 112207 Goujon Spinotto Pin Stiftschraube Pasador
. 6 112206 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
9 112209 Goupille Coppiglia Pin Stift Pasador de aletas
10 113196 Bouchon Tappo Plug Kappe Tapdn
12 112204 Support Supporto Support Lager Soporte
14 112214 Came Eccentrico Cam Nocke Leva
15 112215 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
16 112216 Anneau Anello Ring Ose Aro
17 112217 Bride Flangia Bar Flansch Brida
20 113197 Entretoise Distanziale Flange Abstandshilse Distanciador
21 113198 Arbre a camme Albero a camme Camshaft Nockenwelle Arbol de levas
22 111836 Vis Vite Screw Schraube Tornillo
23 113199 Capteur Sensore Sensor MeBfdhler Sensor
24 113200 Chappe Cassa Bracket Bugel Horquilla
25 113201 Passe cable Passacavi Cable guide Einflihrungstulle Pasacable
27 112439 Couvercle Coperchio Cover Abdeckung Tapa
28 112241 Chappe de soulevement  Cassa di sollevamento _ Lifting bracket Hebebigel Horquilla de levantamiento
31 113202 Tole pour capteur Lamiera per sensore Sensor plat Mef3flihlerblech Chapa para sensor
32 112879 Courroie Cinghia Belt Riemen Correa
33 113203 Anneau Anello Ring Ose Aro
35 112231 Bague Anello Collar Ring Anillo
36 113204 Bouchon balancier Tappo bilanciere Balance plug Schwinghebelkappe Tapdn balancin
37 112225 Roulement Cuscinetto Bearing Lager Rodamiento
‘ 38 112226 Plague Piastra Plate Scheibe Placa
39 112227 VisM8x1x16 Vite M6x1x16 MBX1X16 screw Schraube Méx1x16 Tornillo M6X1X16
41 112 409 Boulon Bullone Boit Schraube Perno
42 113205 Bride avant compléte  Flangia anteriore completa  Full front flange Vorderflansch, komplett  Brida delantera completa
43 113207 Anneau OR Anello OR OR Ring Ose OR Aro OR




AP
LiGiER

CULASSE
TESTA DI CILINDRO
CYLINDER HEAD

T63

‘ bt riwe ZYLINDERKOPF AMBRA
CULATA 505
1—e 2 3

60 61

@—12
P4

13 14 15 16 17 18-\
-

e

am—

SERIE GUARMIZION!

62 63 64 — JEU DES JOINTS

GASKET SET
DICHTUNGSATZ
SERIE DE JUNTAS

I
37 38 39 40

19 20

26 27 28

&
=
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcién
44 112234 Vis Vite Screw Schraube Tormnillo
45 113208 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
46 113209 Goupille plastique Coppiglia di plastica Plastic pin Spannstift Pasador de aietas de pldstico
47 113210 Poulie commande Puleggia comando Distribution controf block ~ Antriebsscheibe Polea de mando
de distribution distribuzione de distribucion
‘ 48 112 454 Vis spéciale mm 90+10 Vite speciale mm90+10 Special 90+10 mm screw Spezialschraube mm 30+10  Tomnillo especial mm 90+10
48 113211 Vis spéciale mm 65+10 Vite speciale mm65+10 Special 85+10 mm screw Spezialschraube mm 65+10  Tornillo especial mm 65+10
49 111828 Rondelle Rondelia Washer Unterlegscheibe Arandela
50 113212 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
51 112456 Soupape d'echappement  Valvola di scappamento Exhaust valve Abgasventil Valvula de escape
52 112457 Soupape d'admission  Valvola di ammissione Inlet valve EinlaBventil Valvula de admision
53 111840 Joint Guamizione Joint Dichtung Junta
54 112448 Guide soupape Guida valvoia Valve guide Ventilfihrung Guia de vailvula
54 112449 Guide soupape Guida valvola Valve guide Ventilfithrung Guia de valvula
55 112447 Petit piateau Piccola piastra Small plate kleiner Deckel Platillo
57 113213 Ressort de soupape  Molletta della valvola Valve spring Ventilfeder Muelle de vélvula
58 112455 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
59 113214 Bride Flangia Flange Flansch Brida
61 112500 Goujon Spinotto Pin Stiftschraube Pasador
62 112235 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
63 112239 Tendeur de courroie  Tensore cinghia Belt tensioner Riemenspannrolle Tensor de correa
64 113215 Série compléte Serie completa anelli Full series of rings kompletter Satz Osen  Serie completa de
anneaux et joints € guarnizioni and joints und Dichtungen anillos y juntas
65 112453 Bouchon Tappo Plug Kappe Tapoén
66 113216 Culasse moteur compléte  Testa di cilindro motore completa Full engine cylinder head  Zylinderkopf, komplett  Culata de motor completa
67 112465 Soupape d’échappement  Valvola di scarico Exhaust valve Abgasventil Valvula de escape
68 112864 Bouchon Tappo Plug Kappe Tapon
. 69 112464 Soupape d'échappement  Valvola di scarico Exhaust valve Abgasventil Valvula de escape
70 112866 Anneau OR Anello OR OR ring Ose OR Anillo OR
71 113217 Ressort Molletta Spring Feder Muelie
72 112461 Joint de culasse sans trous Guamizione testa di ciindro senza fori Cylinder head joint without holes Zylinderkopfdichiung ohne Gfinung Junta de culata sin agujeras
72 1124862 Joint de culasse avec un trou  Guarnizione testa di cilindro con un foro Cylinder head joint with hole  Zylinderkopidichtung mit einer Qfftung Junta de culata con un agujero
72 113218 Joint de culasse avec deux trous Guamiziene tesia di cllndro con duefoi Cylinder head joint with two holes  Zylinderkoptdichtung mit zwei Ofinungen  Junta de culata con dos agujeros




<>
LIGIER

AUTOMOBILES

POMPE A HUILE
POMPA A OLIO
OlL PUMP
OLPUMPE

BOMBA DE ACEITE

T 64

AMBRA
505

S
&>
227/ 23
37 38 39 40—
®—49
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
5 112371 Bouchon Tappo Piug Kappe Tapdn
6 112243 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
7 M1771 Ressort Molletta Spring Feder Muelle
8 112373 Piston Pistone Piston Kolben Piston
18 112374 Goupille Coppiglia Pin Stift Pasador de aletas
20 112396 Raccord de cartouche Raccordo cartuccia Cartridge connection Einsatzverbindungsstlick Unién de cartucho
21 113219 Filtre & huile 53 mm  Filtro delf'olio 59 mm 59 mm oil filter Offilter 59 mm Filtro de aceite 53 mm
27 113220 Poulie motrice Puleggia motrice Drive puiley Antriebsscheibe Polea motriz
29 113221 VisM 8x1,25x30 Vite M8x1,25x30 M8X1.25X30 screw Schraube M8x1, 25x30 Tornillo M8X1,25X30
31 112398 Pompe a huile compiéte Pompa dell'olio completa  Fuil oil pump Olpumpe, komplett Bomba de aceite complet
32 113222 Anneau Anello Ring Ose Anillo
34 112385 Joint de pompe & huile Guamnizione pompa dell'clio  Oil pump joint Olpumpendichtung Junta de bomba de aceite
40 113223 Tube de jauge Tubo indicatore di livello Gauge tube Olmefstabrohr Tubo de indicador de nivel
41 113224 Jauge Indicatore di livello Gauge OlmeBstab Indicador de nivel
42 113225 Carter Carter Casing Einlaufgehause Carter
43 112378 Anneau OR Anello OR OR ring Ose OR Anillo OR
44 112377 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
45 113226 Anneau OR Anello OR OR ring (se OR Anilio OR
46 112 496 Carter Carter Casing Einlaufgehduse Carter
48 113227 Jauge indicatore di livello Gauge OlmeBstab Indicador de nivel
49 111775 Anneau OR Anello OR OR ring Ose OR Anillo OR
50 113228 Boulonm6x 1x12 Bullone M6x1x12 M6X1X12 bolt Bolzen M6x1x12 Perno M6X1X12
51 112391 Carter d’huile Carter olio Qil casing Olwanne Carter de aceite
52 112893 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
53 112889 Bouchon Tappo Plug Kappe Tapon




POMPE A EAU
&£2>®4 | POMPA AD ACQUA T 65
[ P WATER PUMP
LIGIER | \/rsscrruumee AMBRA
AUTOMOBILES BOMBADEAGUA 505
§ 9 10 1l1 1213 1'4 15
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
5 113259 Flasque mobile poulie  Semipuleggia mobile ~ Mobile pulley cover Regelscheibenhalfte Disco mévil polea
6 113260 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
6 113261 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
7 1132862 Courroie Cinghia Belt Riemen Correa
8 113263 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
9 113264 Anneau SEEGER Anello seeger SEEGER ring Ose SEEGER Anillo de retencidn SEEGER
10 113265 Roulement Cuscinetto Bearing Lager Rodamiento
11 113266 Entretoise Distanziale Brace Abstandshuise Distanciador
14 113 267 Roulement Cuscinetto Bearing Lager Rodamiento
15 11 3 268 Anneau SEEGER Anello Seeger SEEGER ring Ose SEEGER Anilio de retencion SEEGER
17 112345 Bride Flangia Flange Flansch Brida
18 111697 Vis M 8 x 1,25 x 40 Vite M8x1,25x40 MB8X1.25X40 screw Schraube M8x1, 25x40  Tornilio M8X1,25X40
22 112338 VisM6x1x30 Vite M6x1x30 M6X1X30 screw Schraube, M6x1x30 Tornillo MBX1X30
23 112339 Protection Protezione Protection Abdeckung Proteccion
24 113269 Boulon M8 x 1,25 x 90 Builone M8x1,25x90 M8X1.25X90 Bolt Bolzen M8x1, 25x80 Perno M8X1,25X90
25 113270 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
26 11327 Poulie compléte Puleggia completa Full pulley Antriebsscheibe, komplett Polea completa
26 113272 Poulie démontable Puleggia smontabile Detatchable pulley Antriebsscheibe, demontierbar Polea desmontable
29 112341 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
34 112357 Hélice Elica Fan Schraubenrad Hélice
35 112356 Plaque Piastra Plate Scheibe Placa

36 111858

VisM 6 x 1 x20

Vite M6x1x20

MBX1X20 screw

Schraube M6x1x20

Tornilio M6X1X20




POMPE A EAU
<24 | POMPAAD ACQUA T 65
e_@ WATER PUMP
LIGIER | \/rsserpuumee AMBRA
AUTOMOBILES BOMBADEAGUA 505
z 9 10 11 1}213 1!4 15
Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
38 112349 Bride ventilateur Staffa ventilatore Fan flange Liftungsanschlu3stutzen  Brida ventilado
33 112340 Vis6x1x35 Vite 6x1x35 6x1x35 screw Schraube 6x1x35 Tornillo 6x1x35
42 112346 Vis M 8x1,25 x35 Vite M8x1,25x35 M8X1.25X35 screw Schraube M8x1, 25x35 Tomillo M8X1X35
48 113277 Pompe & eau Compléte  Pompa acqua completa Full water pump Wasserpumpe, komplett Bomba de agua completa
49 112343 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
56 113278 Entretoise Distanziale Brace Abstandshiilse Distanciador
57 113279 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
58 113280 Bride Flangia Flange Flansch Brida
62 112347 Vis Vite Screw Schraube Tomillo
63 113281 Couvercle de protection Coperchio di protezione Protective cover Schutzabdeckung Tapa de proteccidn
64 111819 VisM6x1x40 Vite M6x1x40 MBX1X40 screw Schraube M6x1x40 Tornillo M6X1X40
65 113282 Bouchon Tappo Plug Kappe Tapdn
70 112353 Thermostat Termostato Thermostat Temperaturregler Termostato
71 112359 VisM 8x1,25x 20 Vite M8x1,25x20 M8X1.25X20 screw Schraube M8x1, 25x20 Tornillo M8X1,25X20
74 113283 Poiulie & une gorge Puleggia con una sola scanalatura d=105h 38.5 Antriebsscheibe mit einer Rille Polea de una garganta
d=105h 38,5 d=105h 38,5 neck pulley d=105h 38,5 d=105h 38,5
74 113284 Poiulie a une gorge Puleggia con una sola scanalatura d=85h 38.4 Antriebsscheibe mit einer Rille  Polea de una garganta
d=85h 38,4 d= 85h 38,4 neck pulley d=85h 38,4 d=85h 38,4
80 113285 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
81 112363 Thermostat Termostato Thermostat Temperaturregler Termostato
{témoin de température) (tspia della temperatura) (temperature indicator) (Temperaturkontrolleuchte)  (testigo de temperatura)
83 112352 Soupape de thermostat Valvola del termostato  Thermostat valve Thermostatventil Valvula de termostato
84 112351 Anneau OR Anello OR OR ring Ose OR Anillo OR
86 111724 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
87 111708 Bouchon Tappo Plug Kappe Tapon




CARBURATEUR - ELECTRICITE
CARBURATORE - ELETTRICITA T 66
°_o CARBURETTOR - ELECTRICITY
LIGIER | \crcAsER - STROMVERSORGUNG AMBRA
rhrefesttfsl CARBURADOR - ELECTRICIDAD 505
/
34 35 39

30—

31 ——\@

Rep Numéro Q.té Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
9 113230 Bobine Bobina Bobin Spule Bobina
10 113231 Boitier de commande Scatola dei comandi Control box Antriebsgehduse Caja de mando
16 111754 VisM6x12 Vite M6x12 M6X12 screw Schraube M6x12 Tornillo M6X12
17 111777 Rondelle Rondeila Washer Unterlegscheibe Arandela
19 113232 Chappe prise d'air Cassa presa d'aria Air inlet bracket LufteinlaBkappe Brida de toma de aire
23 113233 Cable 500 mm Cavo 500 mm 500 mm cable Kabel 500 mm Cable 500 mm
23 113234 Céble 600 mm Cavo 600 mm 600 mm cable Kabel 600 mm Cable 600 mm
25 111743 Ecrou M 6 Dado M6 M6 nut Mutter M6 Tuerca M6
26 113235 Kit de manutention Kit di manutenzione Handling kit Wartungsset Kit de manutencion
26 113236 Kit de réparation et de manutention Kit di riparazione e di manutenzione Repair and handiing kit Reparatur- und Wartungsset  Kit de reparacion y manutencién
28 112475 Stator d'alternateur Statore alternatore Alternator stator Lichtmaschinenstator ~ Estator de alternador
29 113237 Chappe Cassa Bracket Kappe Brida
30 111861 Presshostat Pressostato Pressure sensitive switch  Druckregler Presostato
32 112487 Régulateur de tension Regolatore di tensione Tension regulator Spannungsregier Regulador de tensién
33 1183239 Rondelle Rondella Washer Unterlegscheibe Arandela
35 113240 Pipette Pipetta Pipette Pipette Pipeta
36 113241 Bougie d'allumage Candela d'accensione  Spark plug Zindkerze Bujia de encendido
39 113242 Altemateur exteme 12V 334 Alternatore esterno 12V 33A Extemal 12V 33 Aaltemator ~ Lichtmaschine 12V 33A Altemador externo 12V 33
41 111617 Capuchon Cappuccio Cowl Schutzkappe Capuchén
42 113243 Chappe Cassa Bracket Kappe Brida
43 113244 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca




>
LiGIER

AUTOMOBILES

CARBURATEUR - ELECTRICITE
CARBURATORE - ELETTRICITA
CARBURETTOR - ELECTRICITY

VERGASER - STROMVERSORGUNG

CARBURADOR - ELECTRICIDAD

T 66

AMBRA
505

16
\

17

)

34 35

/
30—
N

51
!
Rep Numéro Qité Note Désignation Denominazione Description Beschreibung Descripcion
44 113245 Céable moteur Cavo motore Engine cable Motorkabel Cable motor
45 112477 Démarreur Accensione Starter Anlasser Arranque
46 111852 Goulotte Bocchettone Trough Kabelwanne Canaleta
48 111859 Vis M10 x 1,5 x 25 Vite M10x1,5x25 M10X1.5X25 Screw Schraube M10x1, 5x25 Tornillo M10X1,5X25
49 113246 Boulon M 8x1,25x18  Bullone M6x1,25x18 M8X1.25X18 Bolt Bolzen M8x1, 25x18 Perno M8X1,25X18
50 112248 Plaque moteur 1,8 Kw  Piastra motore 1,8 kw 1.8 kW motor plate Scheibe fir 1,8 kW Motor Placa motor 1,8 Kw
51 113247 Goujon Spinotto Pin Bolzen Pasador
52 113248 Entretoise Distanziale Brace Abstandshulse Distanciador
53 113249 Carburateur Carburatore Carburettor Vergaser Carburador
54 113250 Joint Guarnizione Joint Dichtung Junta
55 11 3251 Sonde Sonda Sensor Fuhler Sonda
56 113252 Tube Tubo Tube Rohr Tubo
57 113253 Cablage électrique Cablaggio elettrico Electric cable elektrische Kabel Cableado eléctrico
58 112271 Ecrou Dado Nut Mutter Tuerca
59 112164 Goujon M 8 x 20 Spinotto M8x20 M8X20 pin Boizen M8x20 Pasador M8X20
60 113254 Pompe d'alimentation Pompa di alimentazione Feeder pump Kraftstoffpumpe Bomba de alimentacion
61 113255 Anneau OR Anelloc OR OR ring Ose OR Anillo OR
62 113256 Embout Ghiera Nozzle Ansatzstick Virola
63 113257 Tube carburant Tubo carburante Fuel tube Kraftstoffleitung Tubo carburante
64 113258 Filtre de carburant Filtro del carburante Fuel filter KraftstoffilterH Filtro de carburante




